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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Прпграма за јавни дејнпсти вп 

Опщтина Струга за 2023 гпдина (пбразпвание,  култура, 
сппрт, НВО, здравствена защтита) 

 
 
1.Се пбјавува Прпграмата за јавни дејнпсти вп 

Ппщтина Струга за 2023 гпдина (пбразпвание,  култура, 
сппрт, НВП, здравствена защтита), бр.08-791/3 дпнесен 
пд Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата седница, 
пдржана на 24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Programit për veprimtari publike në 

Komunën e Strugës për vitin 2023 (arsim, kulturë, sport, OJQ, 
mbrojtje sociale etj.) 

 
 

1.Publikohet Programi për veprimtari publike në 
Komunën e Strugës për vitin 2023 (arsim, kulturë, sport, OJQ, 
mbrojtje sociale etj.), nr.08-791/3 miratuar nga Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 
24.02.2023. 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 
do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/1 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 
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Спгласнп шлен 59 и 61 пд Статутпт на Ппщтина 
Струга и Закпнпт за лпкалната сампуправа, Спветпт на 
Ппщтина Струга, на свпјата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина  дпнесе 
 

П Р О Г Р А М А 
за јавни дејнпсти вп Опщтина Струга за 2023 гпдина 
(образование,  култура, спорт, НВО, здравствена 

заштита) 
 

Врз пснпва на шлен 160 пд Закпнпт за пснпвнп 
пбразпвание и шлен 101 пд Закпнпт за среднп 
пбразпвание сп прпграма се уредуваат извприте на 
средствата и наменскптп трпщеое на истите спгласнп 
закпнските прпписи кпи ја регулираат пваа материја. 

За прпграмата Н1 - пснпвнп пбразпвание вп 
бучетпт на Ппщтина Струга за 2023 гпдина се издвпени 
вкупнп 8.515.000 денари пд кпи: 

 
- 2.000.000 денари за електришна енергија 
- 4.000.000 денари за тешни гприва 
- 1.350.000 денари пдржуваое на згради 
- 915.000 денари други трпщпци за кпмуникација, 

интренет 
- 250.000 денари други пперативни расхпди 

(талентирани ушеници). 
 

Дпдека пд Министерствп за пбразпвание какп 
дптации за Н1 – пснпвнп пбразпвание се издвпени 
вкупнп 464.024.000 денари, пд кпи: 

- 439.237.000 денари за плати и 
надпместпци и  

- 24.787.000 денари за материјални 
трпщпци.  

 
Пснпвните ушилищта имаат планиранп и бучет 

пд 2.159.000 денари пд сметката за сампфинансирашки 
активнпсти. 

За прпграмата Н2 – среднп пбразпвание вп 
Бучетпт на Ппщтина Струга за 2023 гпдина се издвпени 
фининсиски вкупнп 220.000 денари пд кпи: 

 
- 85.000 денари за интернет пристап и 

 
- 135.000 денари за други пперативни расхпди 

 
 

За прпграмата Н2 – среднп пбразпвание пд 
Министерствп за пбразпвание и наука какп дптации се 
издвпени вкупнп 178.000.000 денари пд кпи 

- 132.515.000 денари се за плати и 
надпместпци и  

- 45.485.000 денари за материјални 
трпщпци. 

Konform nenit 59 dhe 61 të Statutit të Komunës së Strugës 
dhe Ligjit për vetëqeverisje lokale, Këshilli i Komunës së 
Strugës, në seancën e tij të rregullt, mbajtur më 24.02.2023, 
miratoi programin si vijon:  
 

P R O G R A M I 
për veprimtari publike në Komunën e Strugës për vitin 2022 

(arsim, kulturë, sport, OJQ, mbrojtje sociale etj.) 
 
 

Në bazë të Ligjit për arsim fillor, neni 160 dhe Ligjit 
për arsim të mesëm, neni 101, me program rregullohen 
burimet e mjeteve financiare dhe shpenzimet e planifikuara 
(dedikuara) të tyre në përputhje me procedurat ligjore që e 
rregullojnë këtë çështje. 

Sipas programit N1 që i dedikohet arsimit fillor – në 
buxhetin e Komunës së Strugës, për vitin 2023, janë 
parashikuar, përkatësisht janë ndarë gjithsej 8.515.000 
denarë. Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë:  

- 2.000.000 denarë për energji elektrike 
- 4.000.000 denarë për lëndë djegëse (të lëngshme) 
- 1.350.000 denarë për mirëmbajtje të ndërtesave 
- 915.000 denarë për shpenzime të tjera për 

komunikim, rrjeti i internetit, 
- 250.000 denarë për shpenzime të tjera operative 

(nxënësit e talentuar). 
 

Ndërkaq nga Ministria e Arsimit dhe Shkencës, 
dotacione për programin N1 – arsimin fillor janë ndarë gjithsej 
464.024.000 denarë. Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë:  

- 439.237.000 denarë për rroga dhe kompensime  
 

- 24.787.000 denarë për harxhime materiale.  
 
 

Shkollat fillore kanë planifikuar edhe një buxhet prej 
2.159.000 denarevë nga llogaria e aktiviteteve vet financuese. 

 
Sipas programit N2 që i dedikohet arsimit të mesëm - 

në buxhetin e Komunës së Strugës, për vitin 2023, janë 
parashikuar 220.000 denarë. Kjo shumë do të ndahet në këtë 
mënyrë: 

- 85.000 denarë për shpenzime të tjera për 
komunikim, rrjeti i internetit, 

- 135.000 denarë për shpenzime të tjera operative 
(nxënësit e talentuar). 

 
Për programin N2 që i dedikohet arsimit të mesëm 

nga Ministria e Arsimit dhe Shkencës janë ndarë gjithsej 
178.000.000 denarë. Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë: 

- 132.515.000 denarë për rroga dhe kompensime dhe  
 

- 45.485.000 denarë për shërbime.  
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За прпграмата K4 – култура и културни 

манифестации, вп Бучетпт на Ппщтина Струга за 2023 
гпдина се издвпени вкупнп 2.300.000 денари, пд кпи:  

 
- 300.000 денари за расхпди и репрезентација, 
- 1.000.000 денари за други пперативни трпщпци, 
- 1.000.000 денари за други трансфери.  

 
За прпграмите Д0 и Л0 за сппрт и здружениа на 

градани, вп Бучетпт на Ппщтина Струга, за 2023 гпдина, 
се издвпени вкупнп 6.100.000 денари, пд кпи: 

 
 

- 1.500.000 денари за трансфери дп здужениа на 
градани и фпндации, 

- 1.000.000 денари трансфери за сппртски 
клубпви, 

- 2.400.000 денари за трансфери кпи се грижат за 
ппстари и хендикепирани лица, 
 

- 600.000 денари за други трансфери дп НВП и  
- 600.000 денари за други трансфери.  

 
 

За прпграмите В1 и В0 за детска и здравствена 
защтита, вп Бучетпт на Ппщтина Струга, за 2023 гпдина, 
не се издвпени финансиски средства. Детската градинка 
има планиранп бучет пд 11.000.000 денари пд сметката 
на сппствените финансиски активнпсти. 
 
 

За прпграмата В1 за спцијална защтита пд 
Министерствптп за Труд и Спцијална Защтита се 
издвпени вкупнп 32.298.000 денари пд кпи: 

 
- 28.150.000 денари за плати и надпместпци,  
- 4.148.000 денари за материјални трпщпци. 

 
 

 
Sipas programit K4 që i dedikohet sferës së kulturës – 

në buxhetin e Komunës së Strugës, për vitin 2023, janë 
parashikuar, përkatësisht janë ndarë gjithsej 2.300.000 
denarë. Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë:  

- 300.000 denarë për shpenzime dhe përfaqësim, 
- 1.000.000 denarë për shpenzime operative, 
- 1.000.000 denarë për trasferta të tjera.  

 
Sipas programeve D0 dhe L0 që u dedikohen sportit 

dhe shoqatave të qytetarëve, në buxhetin e Komunës së 
Strugës, për vitin 2023, janë parashikuar, përkatësisht janë 
ndarë gjithsej 6.100.000 denarë.  
Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë:  

- 1.500.000 denarë për transferta shoqatave dhe 
fondacioneve, 

- 1.000.000 denarë për transferta klubeve sportive, 
 

- 2.400.000 denarë për trasferta shoqatave që merren 
me përkujdesjen e të moshuarve dhe personave me 
nevoja të veçanta. 

- 600.000 denarë për transferta të tjera për OJQ-të dhe  
- 600.000 denarë për transferta të tjera.  

 
 

Sipas programeve V1 dhe V0 që u dedikohen sferës 
sociale, shëndetësore dhe mbrojtjes së fëmijëve - në buxhetin 
e Komunës së Strugës, për vitin 2023, nuk janë parashikuar 
mjete financiare.Çerdhja për fëmijë ka parashikuar një buxhet 
prej 11.000.000 denarë nga llogaria e aktiviteteve vet 
financuese. 
 

Për programin V1 që i dedikohet sferës sociale nga 
Ministria e Punës dhe Politikës Sociale janë ndarë gjithsej 
32.298.000 denarë.  
Kjo shumë do të ndahet në këtë mënyrë: 

- 28.150.000 denarë për rroga dhe kompensime dhe  
- 4.148.000 denarë për harxhime materiale. 

 

 
 

р.бр. Прпграма Ставка Ппис Бучет    Дптации 

Nr.ren. Programi Zëri Përshkrimi Buxheti    Dotacione 

1 Н1 / N1 401130 Пснпвни плати 

Paga themelore 

/// 317.208.000 

2 Н1 / N1 401310 Перспнален данпк на дпхпд пд плата 

Tatim mbi të ardhurat personale 

 122.029.000 
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3 Н1 / N1 402110 Пснпвни придпнеси за ПИП 

Kontribute themelore për SPI 

 82.803.000 

4 Н1 / N1 402210 Пснпвни придпнеси за здравствп 

Kontribute themelore për shëndetësi 

 31.873.000 

5 Н1 / N1 402220 Пснпвен придпнес за прпфесипналнп 

забплуваое 

Kontribute themelore për sëmundje 

profesionale 

 2.069.000 

6 Н1 / N1 402310 Пснпвни придпнеси дп Агенцијата за 

врабптуваое 

Kontribute themelore për Agjincinë për punësim 

 5.284.000 

7 Н1 / N1 421110 Електришна енергија 

Energji elektrike 

2.000.000 2.764.000 

8 Н1 / N1 421120 Впдпвпд и канализација 

Ujësjellës dhe kanalizim 

 855.000 

9 Н1 / N1 421130 Дубретарина 

Mbeturina 

 58.000 

10 Н1 / N1 421190 Други кпмунални такси и услуги 

Shërbime dhe taksa të tjera komunale 

 /// 

11 Н1 / N1 421220 Дрва 

Lëndë djegëse - Dru 

/// 975.000 

12 Н1 / N1 421240 Тешни гприва 

Lëndë djegëse - Naftë 

4.000.000 9.570.000 

13 Н1 / N1 421390 Други трпщпци за кпмуникација, интернет 

Shpenzime të tjera për komunikim, intrenet 

915.000 /// 

14 Н1 / N1 421440 Трансппрт на луде 

Transport i personave 

 /// 

15 Н1 / N1 423110 Канцелариски материјали 

Materiale zyre 

 503.000 

16 Н1 / N1 423610 Наставнп-пбразпвни ппмагала 

Mjete ndihmëse për mësim 

 335.000 

17 Н1 / N1 423710 Средства за пдржуваое на хигиена 

Pajisje për mirëmbatjen e higjienës 

100.000 610.000 

18 Н1 / N1 423720 Материјали за разни ппправки 

Materiale për riparime të ndryshme 

 170.000 
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19 Н1 / N1 424210 Пдржуваое на згради 

Mirëmbajtje e ndërtesave 

1.350.000 819.000 

20 Н1 / N1 424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 

Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 

 /// 

21 Н1 / N1 425490 Други здравствени услуги 

Shërbime të tjera shëndetësore 

 320.000 

22 Н1 / N1 425760 Превпзни услуги вп пбразпваниетп 

Shërbime transporti në arsim 

 5.141.000 

23 Н1 / N1 426410 Пбјавуваое на пгласи 

Shpallje konkursesh 

 430.000 

24 Н1 / N1 426990 Други пперативни трпщпци 

Shpenzime të tjera operative 

250.000 301.000 

      

25 Н2 / N2 401130 Пснпвни плати 

Paga themelore 

 88.272.000 

26 Н2 / N2 401310 Перспнален данпк на дпхпд пд плата 

Tatim mbi të ardhurat personale 

 7.065.000 

27 Н2 / N2 402110 Пснпвни придпнеси за ПИП 

Kontribute themelore për SPI 

 24.963.000 

28 Н2 / N2 402210 Пснпвни придпнеси за здравствп 

Kontribute themelore për shëndetësi 

 9.958.000 

29 Н2 / N2 402220 Пснпвен придпнес за прпфесипналнп 

забплуваое 

Kontribute themelore për sëmundje 

profesionale 

 664.000 

30 Н2 / N2 402310 Пснпвни придпнеси дп Агенцијата за 

врабптуваое 

Kontribute themelore për Agjincinë për punësim 

 1.593.000 

31 Н2 / N2 421110 Електришна енергија 

Energji elektrike 

 2.100.000 

32 Н2 / N2 421120 Впдпвпд и канализација 

Ujësjellësi dhe kanalizimi 

 400.000 

33 Н2 / N2 421130 Дубретарина 

Mbeturina 

 

 302.000 
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34 Н2 / N2 421190 Други кпмунални такси и услуги 

Taksa dhe shërbime të tjera komunale 

 /// 

35 Н2 / N2 421220 Дрва 

Lëndë djegëse - dru 

 /// 

36 Н2 / N2 421240 Тешни гприва 

Lëndë djegëse - naftë 

 6.000.000 

37 Н2 / N2 421390 Други трпщпци за кпмуникација, интернет 

Shpenzime të tjera për komunikim, internet 

85.000 /// 

38 Н2 / N2 423110 Канцелариски материјали 

Materiale zyrash 

 28.000 

39 Н2 / N2 423610 Наставнп-пбразпвни ппмагала 

Pajisje për mësim 

 300.000 

40 Н2 / N2 423710 Средства за пдржуваое на хигиена 

Mjete për mirëmbajtjen e higjienës 

 180.000 

41 Н2 / N2 423720 Материјали за разни ппправки 

Materiale për riparime të ndryshme 

 150.000 

42 Н2 / N2 423810 Ситен инвентар 

Inventar i imët 

 120.000 

43 Н2 / N2 424210 Пдржуваое на згради 

Mirëmbajtja e ndërtesave 

 2.304.000 

44 Н2 / N2 424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 

Dezinfektues 

 60.000 

45 Н2 / N2 424420 Ппправки и пдржуваое на спфтверска и 

хардверска ппрема 

Riparime dhe mirëmbatje e rrjetit të internetit 

(pajisjet sowftver dhe hardver) 

 120.000 

46 Н2 / N2 425490 Други здравствени услуги 

Shërbime të tjera shëndetësore 

 300.000 

47 Н2 / N2 425760 Превпзни услуги вп пбразпваниетп 

Shërbime transporti në arsim 

 25.500.000 

48 Н2 / N2 425970 Кпнсултантски услуги 

Shërbime konsultuese 

 /// 

49 Н2 / N2 425990 Други дпгпвпрни услуги 

Shërbime të tjera kontraktuese 

 200.000 

50 Н2 / N2 426310 Семинари и кпнференции 

Seminare dhe konferenca 

 45.000 
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51 Н2 / N2 426410 Пбјавуваое на пгласи 

Shpallje konkursesh 

 180.000 

52 Н2 / N2 426990 Други пперативни расхпди 

Shpenzime të tjera operative 

135.000 150.000 

      

53 К4 / K4 426210 Расхпди за репрезентација 

Shpenzime për përfaqësim 

300.000 /// 

54 К4 / K4 426990 Други пперативни трпщпци 

Shpenzime të tjera operative 

1.000.000 /// 

55 К4 / K4 424990 Други трансфери 

Transferta të tjera 

1.000.000 /// 

56 Д0 / D0 463110 Трансфери дп здруженија на градани и 

фпндации  

Transfeta shoqatave dhe të qytetarëve dhe 

fondacioneve 

 

1.500.000 

/// 

57 Л0 / L0 463120 Трансфери дп сппртски клубпви 

Transferta klubeve sportive 

1.100.000 /// 

58 Д0 / D0 463140 Трансфери дп прганизации кпи се грижат за 

ппстари и хендикепирани лица 

Transferta për shoqatat që kujdesen për 

persona të moshuar dhe të hendikepuar (me 

nevoja të posaçme) 

 

2.800.000 

 

/// 

59 Д0 / D0 463190 Пстанати трансфери дп НВП  

Transferta të tjera OJQ-ve 

500.000 /// 

60 Д0 / D0 464990 Други трансфери 

Transferta të tjera 

600.000 /// 

      

61 В1 / V1 426990 Други пперативни расхпди 

Shpenzime të tjera operative 

/// /// 

62 Д0 / D0 471990 Друга спцијална ппмпщ 

Ndihmë tjetër sociale 

600.000 /// 

63 В1 / V1 401130 Пснпвни плати 

Paga themelore 

/// 18.500.000 

64 В1 / V1 401310 Перспнален данпк 

Tatim mbi të ardhurat personale 

/// 1.400.000 
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65 В1 / V1 402110 ПИПМ 

SPIM 

 5.500.000 

66 В1 / V1 402210 Здравствп 

Shëndetësi 

 2.200.000 

67 В1 / V1 402220 Прпфесипналнп забплуваое 

Kontribute themelore për sëmundje 

profesionale 

 150.000 

68 В1 / V1 402310 Придпнес за Агенција за врабптуваое 

Kontribute themelore për Agjincinë për punësim 

 400.000 

69 В1 / V1 421240 Тешни гприва 

Lëndë djegëse - naftë 

 2.500.000 

70 В1 / V1 425990 Други дпгпвпрни услуги 

Shërbime të tjera kontraktuese 

 1.648.000 

      
 

 
 
 
Прпграмите пвпзмпжуваат бучетскп следеое, 

транспарентнпст и ефикаснпст на пбезбедените средства 
за спрпведуваое на рeдпвптп бучетираое. 
 
ЗАВРШНИ ПДРЕДБИ 

За спрпведуваое на пваа прпграма се грижи 
Градпнашалникпт, Кпмисијата за јавни дејнпсти и 
Сектпрпт за јавни дејнпсти.  

Пвие Прпграми влегуваат вп сила веднащ пп 
изгласуваое пд Спветпт на Ппщтина Струга, а ќе се 
применува дп крајпт на гпдината, пднпснп дп 
дпнесуваое на Прпграмата за 2024 гпд. 
 

 
Programet mundësojnë monitorimin e buxhetit, 

transparencën dhe efikasitetin e fondeve të siguruara për 
zbatimin e buxhetimit të rregullt. 
 
DISPOZITAT PËRFUNDIMTARE 

Për zbatimin e këtyre programeve do të kujdeset 
Kryetari i Komunës, Komisioni për Veprimtari Publike dhe 
Sektori për Veprimtari Publike. 

Këto programe hyjnë në fuqi menjëherë pas votimit 
nga Këshilli i Komunës së Strugës dhe do të zbatohen deri në 
fund të vitit, pra deri në miratimin e Programeve për vitin 
2024. 
 

 
Бр./Nr.  08-791/3 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за усвпјуваое на Извещтај за 

изврщенипт пппис на пснпвни средства, инвентар, 
недвижен и ппдвижен импт и ппбаруваоа и пбврски на 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për miratimin e Raport nga 

regjistrimi i kryer të mjeteve themelore, inventarit, pronës së 
luajtshme dhe të paluajtshme, kërkesave dhe obligimeve të 
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Опщтина Струга за 2022 гпдина 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за усвпјуваое на 
Извещтај за изврщенипт пппис на пснпвни средства, 
инвентар, недвижен и ппдвижен импт и ппбаруваоа и 
пбврски на Ппщтина Струга за 2022 гпдинаа, бр.08-791/4 
дпнесен пд Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата 
седница, пдржана на 24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Komunës së Strugës për vitin 2022 
 

1.Publikohet Vendimi për miratimin e Raport nga 
regjistrimi i kryer të mjeteve themelore, inventarit, pronës së 
luajtshme dhe të paluajtshme, kërkesave dhe obligimeve të 
Komunës së Strugës për vitin 2022, nr.08-791/4 miratuar nga 
Këshilli i Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur 
në datë 24.02.2023. 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 
do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/2 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.05/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20, 12/22 и 14/22), Спветпт на 
ппщтина Струга, на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе 
 

О Д Л У К А 
за усвпјуваое на Извещтај за изврщенипт пппис на 
пснпвни средства, инвентар, недвижен и ппдвижен 
импт и ппбаруваоа и пбврски на Опщтина Струга за 

2022 гпдина 
 

Член 1 
Сп пваa Пдлука се усвпјува Извещтајпт за 

изврщенипт пппис на пснпвни средства, инвентар, 
недвижен и ппдвижен импт и ппбаруваоа и пбврски на 
Ппщтина Струга за 2022 гпдина, заведен сп брпј 09-92/1 
пд 15.02.2023 гпдина. 
 

Член 2 
Пдлуката е спставен дел на Извещтајпт за 

изврщенипт пппис на пснпвни средства, инвентар, 
недвижен и ппдвижен импт и ппбаруваоа и пбврски на 
Ппщтина Струга за 2022 гпдина.  
 

Член 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на 

пбјавуваоетп вп „Службен гласник на ппщтина Струга“. 
 

 
Në pajtim me nenin 36 paragrafi 1 pika 10 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.05/02) dhe neni 88 paragrafi 2 nga Statusi i 
Komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i  Komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20, 12/22 dhe 14/22), 
Këshilli i Komunës së Strugës, në senacën e 20-të, mbajtur më  
24.02.2023, miratoi  
 

V E N D I M 
për miratimin e Raport nga regjistrimi i kryer të mjeteve 

themelore, inventarit, pronës së luajtshme dhe të 
paluajtshme, kërkesave dhe obligimeve të Komunës së 

Strugës për vitin 2022 
 

Neni 1 
Me këtë Vendim miratohet Raporti nga regjistrimi i 

kryer të mjeteve themelore, inventarit, pronës së luajtshme 
dhe të paluajtshme, kërkesave dhe obligimeve të Komunës së 
Strugës për vitin 2022, evidentiar me numër 09-92/1 të datës 
15.02.2023. 
 

Neni 2 
Vendimi është pjesë përbërëse e Raportit nga 

regjistrimi i kryer të mjeteve themelore, inventarit, pronës së 
luajtshme dhe të paluajtshme, kërkesave dhe obligimeve të 
Komunës së Strugës për vitin 2022. 
 

Neni 3 
Ky Vendimi hyn në fuqi me ditën e publikimit në 

“Informatorin zyrtar të Komunës së Strugës”. 
 

 
Бр./Nr.  08-791/4 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe Извещтај за реализација на Прпграмата 
за рабпта на Спветпт на Опщтина Струга за 2022 гпдина 

 
1.Се пбјавува Извещтајпт за реализација на 

Прпграмата за рабпта на Спветпт на Ппщтина Струга за 
2022 гпдина, бр.08-791/5 дпнесен пд Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Raportit për realizimin e Programit për 
punën e Këshillit të Komunës së Strugës për vitin 2022 

 
1.Publikohet Raporti për realizimin e Programit për 

punën e Këshillit të Komunës së Strugës për vitin 2022, nr.08-
791/5 miratuar nga Këshilli i Komunës së Strugës në 
mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/3 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 
 

Врз пснпва нa Прпграмата за рабпта на Спветпт 
на Ппщтина Струга за 2022 гпдина, а вп спгласнпст сп 
шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
за реализација на Прпграмата за рабпта на Спветпт на 

Опщтина Струга за 2022 гпдина 
 

Спветпт на ппщтина Струга, на 16.12.2021 
гпдина, дпнесе Прпграма за рабпта на Спветпт на 
ппщтина Струга за 2022 гпдина.  

Вп Прпграмата за рабпта на Спветпт,  
активнпстите на Спветпт за 2022 гпдина беа планирани 
вп шетири   тримесешија и тпа: 
ПРВО ТРОМЕСЕЧИЕ (јануари, февруари и март) 
ВТОРО ТРОМЕСЕЧИЕ (април, мај и јуни) 
ТРЕТО ТРОМЕСЕЧИЕ (јули, август и септември) и 
ЧЕТВРТО ТРОМЕСЕЧИЕ (пктпмври, нпември и декември). 
 
 

Në bazë të Programit për punën e Këshillit të 
Komunës së Strugës për vitin 2022, ndërsa në pajtim me nenin 
36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisje lokale 
(“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe 
nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i komunës së Strugës 
(“Informatori zyrtar i komunës së Strugës” nr.2/18, 10/19, 
22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i Komunës së Strugës në 
mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 24.02.2023, miratoi 
 
 

R A P O R T 
për realizimin e Programit për punën e Këshillit të Komunës 

së Strugës për vitin 2022 
 

          Këshilli i Komunës së Strugës, në datë 16.12.2021, solli 
Program për punën e Këshillit të Komunës së Strugës për vitin 
2022. 
           Në Programin për punë,  aktivitetet e Këshillit për vitin 
2022 ishin planifikuar në katër tremujor  dhe atë: 
 
 TREMUJOR I PARË ( Janar, Shkurt, Mars) 
 TREMUJOR I DYTË ( Prill, Maj, Qershor) 
 TREMUJOR I TRETË ( Korrik, Gusht, Shtator) 
 TREMUJOR I KATËRT ( Tetor, Nëntor dhe Dhjetor) 
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ПРВО ТРОМЕСЕЧИЕ (јануари-март) 
 

Шестата седница се пдржа на ден 31.01.2022 
гпдина. За рабпта на пваа седница беа предлпжени 28 
тпшки на предлпг дневен ред. Од предлпг дневен ред 
беще ппвлешена 1 тпшка.  

Спветпт дпнесе 22 Одлуки, 2 Заклушпци, 1 
Прпграма, 1 Извещтај и 1 Прпграма за дппплнуваое на 
Прпграма. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 13 
тпшки на дневен ред. Кпмисијата ппдржа 11 тпшки, за 1 
не се зазеде став, дпдека за 1 тпшка се предлпжи да биде 
ппвлешена пд предлпг дневнипт ред. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беа предлпжени 2 
тпшки на дневен ред и истите беа усвпени пд шленпвите 
на Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 4 тпшки на дневен ред и истите беа усвпени 
пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 9 тпшки на дневен 
ред и истите беа усвпени пд шленпвите на Кпмисијата. 

 
 
Седмата седница се пдржа на ден 24.02.2022 

гпдина. За рабпта на пваа седница беа предлпжени 40 
тпшки на предлпг дневен ред. Од предлпг дневен ред 
беа ппвлешени 6 тпшки. Дневнипт ред беще дппплнет сп 
2 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 4-тата и 5-тата 
седница. 

Спветпт дпнесе 5 Одлуки, 22 Рещение и 9 
Заклушпк. 

 
- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 

предлпжени 2 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на кпмисијата. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беа предлпжени 5 
тпшки на дневен ред. Кпмисијата ппдржа 4 дпдека за 1 
тпшка не се завзеде кпнкретен став. 

- Кпмисија за еднакви мпжнпсти меду жените и 
мажите – Беще предлпжена 1 тпшка на дневен ред и 
истата беще усвпена пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Статутарнп-правна кпмисја – Беа предлпжени 
2 тпшки на дневнипт ред и истите беа усвпени пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 3 тпшки на дневен 
ред и истите беа усвпени пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 
именуваоа – Беа предлпжени 27 тпшки на дневнипт ред. 
Членпвите на Кпмисијата за 21 тпшка пд дневнипт ред 

TREMUJOR I PARË ( Janar - Mars) 
 
        Mbledhja e gjashtë  u mbajt në datë 31.01.2022. Për 
punën e kësaj seance u propozuan 28 pika në propozim 
rendin e ditës. Nga propzimi  rendit të ditës u tërhoq 1 pikë. 
 
       Kësilli miratoi 22 Vendime, 3 Konkluzione, 1 Program, 1 
Raport  dhe 1 Program për plotësimin e Programit. 
 
              - Komisioni për urbanizëm – U propozuan 13 pika në 
rendin e ditës. Komisioni përkrahu 11 pika, për 1 nuk u morr 
qëndrim, ndërsa për 1 pikë u propozua të tërhiqet nga 
propozim rendi i ditës.   
              - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 2 pika në rendin e 
ditës dhe të njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të 
Komisionit. 
               - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 
4 pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga ana e 
anëtarëve të Komisionit. 
                - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim 
ekonomik lokal – U propozuan 9 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga anëtarët e Komisionit. 
 
 
               Mbledhja e shtatë u mbajt në datë 24.02.2022. Për 
punën e kësaj senace u propozuan 40 pika në propozim 
rendin e ditës. Nga propzim  rendi i ditës u tërhoqën 6  pika. 
Rendi ditës qe plotësuar me 2 pika. 
 
                Këshilli e miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 4-të 
dhe 5-të. 
                Kësilli miratoi 5 Vendime, 22 Aktvendime dhe 9 
Konkluzione.      
 
         -Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 2 
pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
Komisionit. 
        - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 5 pika në rendin e 
ditës. Komisioni përkrahu 4 kurse për pikën e 1 nuk u morr 
qëndrim konkret.   
        - Komisioni për barazi gjinore mes grave dhe burrave -  U 
propozua 1 pikë në rend dite dhe e njëjta qe miratuar nga 
anëtarët e Komisionit. 
        - Komisioni Statutor – juridik – U propozuan 2 pika në 
rend dite dhe të njëjtit u miratuan nga anëtarët e Komisionit. 
 
        -  Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik  – U propozuan 3 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
        - Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – U propozuan 27 pika në rendin e ditës. Anëtarët e 
komisionit për 21 pika nga rendi ditës morrën qëpndrim dhe 



28 февруари 2023 Службен гласник на Oпщтина Струга Бр.3 
28 shkurt 2023                                                                               Informatori zyrtar të Komunës së Strugës                                                                                                  Nr.3 

12 /33 
 

завзедпа став и дадпа предлпзи, а за 6 тпшки предлпжија 
да бидат ппвлешени пд дневнипт ред. 

- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 
именуваоа – На самата седница пп претхпднп 
дппплнуваое на дневнипт ред, Кпмисијата разгледа 1 
тпшка и даде предлпг пп истата. 
 
 

Осмата седница се пдржа на ден 15.03.2022 
гпдина. За рабпта на пваа седница беа предлпжени 9 
тпшки на предлпг дневен ред. Од предлпг дневен ред 
беще ппвлешена 1 тпшка. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 6-тата седница. 
Спветпт дпнесе 6 Одлуки, 1 Бучетски календар 

и 1 Рещение. 
 
- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 

именуваоа – Беще предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред 
и беще усвпена пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 2 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 2 
тпшки на дневнипт ред и истите беа усвпени пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 3 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневен ред и пп истата не се завзеде кпнкретен 
став. 
 

Спветпт на ппщтина Струга вп перипдпт пд 
01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина пдржа 3 (три) редпвни 
седници. За рабптата на пвие седници беа предлпжени 
вкупнп 77 тпшки. Од предлпг дневен ред беа тргнати 8 
тпшки на три седници. Дппплнуваое на дневнипт ред е 
изврщенп сп 2 тпшки на една седница. Спветниците 
разгледаа вкупнп 71 тпшка. 

Спветпт за пвпј перипд усвпи вкупнп 33 
Одлуки, 1 Прпграма, 11 Заклушпк, 23 Рещение, 1 
Дппплнуваое Прпграма, 1 Извещтај и 1 Бучетски 
календар. 

Кпмисиите на Спветпт на ппщтина Струга, вп 
перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина, пдржаа 
вкупнп 16 (щеснаесет) седници.  

Кпмисиите на Спветпт расправале пп вкупнп  78 
предлпзи. Ппдржале вкупнп 69 предлпзи. Пп 3 
предлпзи немале кпнкретен став. За 7 предлпзи 
ппбарале да бидат ппвлешени пд дневенипт ред за 
седница. 

 

dhan propozime kurse për 6 pika propozuan të tërhiqen nga 
rendi ditës.   
         - Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – Në vetë seancë me plotësim paraprak të rendit të 
ditës, Komisioni shqyrtoi 1 pikë dhe dha propozim sipas të 
njëjtës. 
      
 
       Mbledhja e tetë u mbajt në datë 15.03.2022. Për punën e 
kësaj seance u propozuan 9 pika në propozim rendin e ditës.  
Nga propozim rendi ditës qe tërhequr 1 pikë. 
 
     Këshilli e  miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 6 –të. 
     Kësilli miratoi 6 Vendime, 1 Kalendar buxhetor dhe 1 
Aktvendim. 
 
       -  Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – U propozua 1 pikë në rendin e ditës dhe u miratua 
nga anëtarët e Komisionit. 
      - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozua 2 pika 
në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
Komisionit. 
      -  Komisioni për urbanizëm  – U propozuan 2 pika në 
rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
Komisionit. 
      -  Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik  – U propozuan 3 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
 
       - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozua 1 pikë në rendin e 
ditës dhe sipas të njëjtës nuk u morr qëndrim konkret.  
 
 
       Këshilli i Komunës së Strugës në periudhën prej 
01.01.2022 deri më 31.03.2022 mbajti 3 (tre) seanca të 
rregullta. Për punën e këtyre seancave u propozuan gjithsej 
77 pika. Nga rendi i ditës ishin terhequr 8 pika në tre seanca. 
Plotësimi i rendit të ditës është bërë me 2 pika në një seancë. 
Këshilltarët shqyrtuan gjithsej 71 pikë. 
 
       Këshilli për këtë periudhë ka miratuar gjithsej 33 
Vendime, 1 Program, 11 Konkluzione, 23 aktvendime, 1 
Plotësim Program, 1 Raport dhe 1  Kalendar buxhetor. 
 
          Komisionet e Këshillit të komunës së Strugës, në 
periudhën nga data 01.01.2022 deri më 31.03.2022, mbajti 
gjithsej 16 (gjashtëmbëdhjetë) seanca. 
         Komisionet e Këshillit kanë diskutuar për gjithsej 78 
propozime. Kanë përkrahur gjithsej 69 propozime. Për 3 
propozime nuk kanë pasur qëndrim konkret. Për 7 
propozime kanë kërkuar të tërhiqen nga rendi ditës në 
seancë. 
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ВТОРО ТРОМЕСЕЧИЕ (април-јуни) 
 

Деветтата седница се пдржа на ден 14.04.2022 
гпдина. За рабпта на пваа седница беа предлпжени 45 
тпшки на предлпг дневен ред. Од предлпг дневен ред 
беще ппвлешена 1 тпшка. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 7-мата 
седница. 

Спветпт дпнесе 13 Одлуки, 28 Заклушпци, 1 
Дппплнуваое на прпграма и 1 Измена и дппплнуваое 
на прпграма. 

- Кпмисија за туризам – Беа предлпжени 2 тпшки 
на дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за спрабптка сп НВО – Беще 
предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и за истата 
кпмисијата не завзеде став бидејќи немаще претставник. 

- Кпмисија за пдбележуваое на празници и 
манифестации и дпделуваое на награди и признанија 
– Беще предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и истата 
беще усвпена пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за месна сампуправа – Беще 
предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и истата беще 
усвпена пд шленпвите на Кпмисијата. 

-  Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина  –  Беа предлпжени 10 
тпшки на дневнипт ред. Кпмисијата ппдржа 2 предлпзи, 
за 3 тпшки не зе зазеде став, дпдека пак пп пднпс на 5 
тпшки пд дневнипт ред кпмисијата не зазеде  став 
бидејќи немаще претставник. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 13 тпшки на дневнипт ред. Кпмисијата 
ппдржа 12 тпшки, за 1 не се зазеде став. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 8 
тпшки на дневнипт ред. Кпмисијата ппдржа 6 предлпзи, 
не ппдржа 1 тпшка и за 1 тпшка не зе зазеде став. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 9 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

 
Десеттата седница се пдржа на ден 19.05.2022 

гпдина. За рабпта на пваа седница беа предлпжени 22 
тпшки на предлпг дневен ред. Од предлпг дневен ред 
беа ппвлешени 2 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 8-мата 
седница. 

Спветпт дпнесе 14 Одлуки и 6 Заклушпци. 
 
- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 

именуваоа – Беа предлпжени 2 тпшки на дневнипт ред и 
истите беа усвпени пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 

 
TREMUJOR I dytë ( prill - qershor) 
 
        Mbledhja e nëntë u mbajt në datë 14.04.2022. Për 
punën e kesaj seance u propozuan 45 pika në propozim 
rendin e ditës. Nga rendi ditës qe tërhequr 1 pikë. 
 
      Këshilli e  miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 7-të. 
 
     Kësilli miratoi 13 Vendime, 28 Konkluzione, 1 Plotësim 
program dhe 1 Ndryshim dhe plotësim të Programit. 
 
         - Komisioni për turizëm  - Ishin propozuar 2 pika në rend 
dite dhe të njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të 
Komisionit. 
         - Komisioni për bashkëpunim mw OJQ – U propozua 1 
pikë në rendin  e ditës dhe për të njëjtën komisioni nuk morri 
qëndrim meqënëse nuk kishte përfaqësues. 
         - Komisioni për shënimin e festave dhe manifestimeve 
dhe ndarjen e çmimeve dhe mirënjohjeve – U propozua 1 
pikë në rendin e ditës dhe e njëjta qe miratuar nga ana e 
anëtarëve të komisionit. 
           - Komisioni për vetëqeverisje vendore – U propozua 1 
pikë në rendin e ditës dhe e njëjta qe miratuar nga ana e 
anëtarëve të Komisionit. 
           - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 10 pika në rendin 
e ditës. Komisioni përkrahu 2 propozime, për 3 pika nuk u 
morr qëndrim, ndërsa  në lidhje me 5 pikat e rendit të ditës 
Komisioni nuk morri qëndrim për shkak se nuk kishte 
përfaqësues.   
          - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 13 
pika në rendin e ditës. Komisioni përkrahu 12 pika kurse për 1 
nuk u morr qëndrim. 
           -  Komisioni  për urbanizëm  - U propozuan 8 pika në 
rendin e ditës. Komisioni përkrahu 6 propozime, 1 nuk u 
përkrah kurse për 1 nuk u morr qëndrim. 
            - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik – U propozuan 9 pika në rendin e ditës  dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
    
      
           Mbledhja e dhjetë u mbajt në datë 19.05.2022. Për 
punën e kesaj seance u propozuan 22 pika. Nga propozim 
rendi ditës ishin tërhequr 2 pika.   
    
       Këshilli e  miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 8 – të. 
 
       Këshilli miratoi 14 Vendime dhe 6 Konkluzione. 
 
          - Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – U propozuan 2 pika në rendin e ditës dhe të njëjtët 
u miratuan nga anëtarët e Komisionit. 
           -  Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 2 
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предлпжени 2 тпшки на дневнипт ред. Пд страна на 
кпмисијата се ппдржа 1 тпшка, дпдека 1 тпшка не беще 
ппдржана. 

- Кпмисија за урбанизам – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред и истата беще усвпена пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беа предлпжени 4 
тпшки на дневнипт ред. Пп пднпс на 3 тпшки беа 
ппдржани пд страна на кпмисијата, дпдека пак за 1 тпшка 
не се зазеде став бидејќи немаще претставник. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 13 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 
 

Единаесеттата седница се пдржа на ден 
06.06.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 12 тпшки на предлпг дневен ред. Од 
предлпг дневен ред беа ппвлешени 3 тпшки. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 7 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 9-тата седница. 
Спветпт дпнесе 10 Одлуки, 3 Заклушпци и 3 

Рещенија. 
 
- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беще 

предлпжена 1 тпшка на дневен ред и истата беще 
ппдржаа пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 
именуваоа – Беа предлпжени 3 тпшки на дневнипт ред. 
Членпвите на Кпмисијата ппдржа 2 предлпзи дпдека за 1 
предлпг не се зазеде став.  

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 2 
тпшки на дневен ред. Членпвите на Кпмисијата ппдржаа 
1 Предлпг пдлука, дпдека 1 предлпг пдлука не се 
ппдржа. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беа предлпжени 3 
тпшки на дневен ред. Членпвите на Кпмисијата ппдржаа  
2  предлпзи, а за 1 предлпг не се зазеде став. 

- Кпмисија за пдлушуваоа пп бараоа пд 
здравствен карактер – Беще предлпжена 1 тпшкa на 
дневнипт ред. Кпмисијата зазеде став и предлпг тпшката 
да биде ппвлешена пд предлпг дневен ред на седницата 
на Спветпт. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беще предлпжена 1 тпшка на дневен 
ред и истата беще ппдржаа пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – На самата 
седница пп претхпднп дппплнуваое на дневнипт ред, 
Кпмисијата разгледа 7 тпшки и истите ги ппдржа. 
 
 

Спветпт на ппщтина Струга вп перипдпт пд 

pika.  Nga ana e komisionit u përkrah 1 pikë, ndërsa  1 pikë 
nuk u përkrah. 
 
           -  Komisioni për urbanizëm – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe e njëjta u miratua nga ana e anëtarëve të 
Komisionit. 
            - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 4 pika në rendin e 
ditës. Komisioni përkrahu 3 pika ndërsa  për 1 pikë Komisioni 
nuk morri qëndrim për shkak se nuk kishte përfaqësues.   
 
             - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik – U propozuan 13 pika në rendin e ditës  dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
  
 
             Mbledhja e njëmbëdhjetë u mbajt në datë 
06.06.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 12 pika në 
propozim rendin e ditës. Nga propozim rendi i ditës ishin 
tërhequr 3 pika ndërsa ishte plotësuar me 7 pika. 
 
             Këshilli e  miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 9 – 
të. 
     Kësilli miratoi 100 Vendime dhe 3 Aktvendime. 
 
         - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozua 1 
pikë në rendin e ditës dhe e njëjta qe përkrahur nga anëtarët 
e Komisionit.    
          -  Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – U propozuan 3 pika në rendin e ditës. Anëtarët e 
Komisionit përkrahu 2 propozime ndërsa për 1 propozim nuk 
u morr qëndrim.  
            -  Komisioni për urbanizëm – U propozuan 2 pika në 
rendin e ditës. Anëtarët e Komisionit përkrahën 1 Propozim – 
Vendim, ndërsa 1 Propozim Vendim nuk u përkrah.   
 
             - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 3 pika në rendin e 
ditës. Anëtarët e komisionit përkrahën 2 propozime kurse për 
1 propozim nuk u morr qëndrim.  
              - Komisioni për vendosjen e kërkesave me karakter 
shëndetëror – U propozua 1 pikë në rendin e ditës. Komisioni 
morri qëndrim që propozim pika të tërhiqet nga rendi ditës në 
seancën e Këshillit. 
  
              - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik – U propozua 1 pikë në rendin e ditës dhe e njëjta 
qe përkrahur nga anëtarët e Komisionit. 
               - Komisioni për veprimtari shoqërore – Në vetë sencë 
me plotësim paraprak të rendit të ditës, Komisioni shqyrtoi 7 
pika dhe të njëjtët e përkrahën. 
 
 
          Këshilli i Komunës së Strugës në periudhën prej 
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01.04.2022 дп 30.06.2022 гпдина пдржа 3 (три) редпвни 
седници. За рабптата на пвие седници беа предлпжени 
вкупнп 79 тпшки. Од предлпг дневен ред беа тргнати 6 
тпшки на три седници. Дппплнуваое на дневнипт ред е 
изврщенп сп 7 тпшки на една седница. Спветниците 
разгледаа вкупнп 80 тпшки. 

Спветпт за пвпј перипд дпнесе вкупнп 37 
Одлуки, 37 Заклушпци, 3 Рещение, 1 Дппплнуваое на 
Прпграма и 1 Измена и дппплнуваое на Прпграма. 

 
Кпмисиите на Спветпт на ппщтина Струга, вп 

перипдпт пд 01.04.2022 дп 30.06.2022 гпдина, пдржаа 
вкупнп 20 (дваесет) седници.  

Кпмисиите на Спветпт расправале пп вкупнп  85 
предлпзи. Ппдржале вкупнп 67 предлпзи. Не ппдржале 
вкупнп 3 предлпзи. Пп 8 предлпзи немале кпнкретен 
став. За 1 предлпг ппбарале да бидат ппвлешен пд 
предлпг дневнипт ред за седница. За 6 предлпзи пд 
страна на кпмисиите не е зазеден став бидејќи немаще 
претставник. 
 
 
ТРЕТО ТРОМЕСЕЧИЕ (јули-септември) 
 

Дванаесетта седница се пдржа на ден 
07.07.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 24 тпшки на предлпг дневен ред. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 5 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 9-тата седница. 
Спветпт дпнесе 18 Одлуки, 1 Дппплнуваое на 

Прпграма, 3 Заклушпци и 1 Измена на Прпграма. 
- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 12 

тпшки на дневен ред. Членпвите на Кпмисијата ппдржаа 
11 предлпзи, а за 1 предлпг не се зазеде став. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 7 тпшки на дневен ред. Членпвите на 
Кпмисијата ппдржаа 5 предлпзи, за 1 предлпг не се 
зазеде став, дпдека за 1 предлпг кпмисијата предлага 
тпшката да биде ппвлешена пд предлпг дневен ред на 
седницата на Спветпт 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 3 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 
 

Тринаесетта седница се пдржа на ден 
04.08.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 16 тпшки на предлпг дневен ред. Од 
предлпг дневен ред беще ппвлешена 1 тпшка. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 11-тата 
седница. 

Спветпт усвпи 9 Одлуки, 1 Ребаланс на Бучет и 
5 Заклушпци. 

 

01.04.2022 deri më 30.06.2022 mbajti 3 (tre) seanca të 
rregullta. Për punën e këtyre seancave janë propozuar 
gjithsej 79 pika. Nga propozim  rendi ditës ishin tërhequr 6 
pika në tre seanca.  Plotësimi i rendit të ditës është bërë me 
7 pika në një seancë. Këshilltarët shqyrtuan gjithsej 80 pika. 
 
          Këshilli për këtë periudhë miratoi gjithsej 37 Vendime, 
37 Konkluzione, 3 Aktvendime, 1 Plotësim Programi dhe 1 
Ndryshim dhe Plotësim të Programit.      
  
          Komisionet e Këshillit të komunës së Strugës, në 
periudhën nga data 01.04.2022 deri në 30.06.2022, mbajtën 
gjithsej 20 (njëzetë) seanca. 
         Komisionet e Këshillit kanë diskutuar për gjithsej 85 
propozime. Kanë përkrahur gjithsej 67 propozime. Nuk kanë 
përkrahur  gjithsej 3 propozime.Për 8 propozime nuk kanë 
marrë qëndrim konkret. Për 1 propozim kanë kërkuar të 
tërhiqet nga propozim rendi ditës në seancë. Për 6 
propozime nga ana e komisioneve nuk është marrë qëndrim 
sepse nuk ka pasur përfaqësues. 
    
 
TREMUJOR I TRETË (korrik- shtator) 
 
                Mbledhja e dymbëdhjetë u mbajt në datë 
07.07.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 24 pika në 
propozim rendin e ditës. Rendi ditës ishte plotësuar me 5 
pika. 
                Këshilli e miratoi Procesverbalin e seancës së 9. 
                Këshilli miratoi 18 Vendime, 1 Plotësim Programi, 3 
Konkluzione dhe 1 Ndryshim të Programit. 
             - Komisioni për urbanizëm – U propozuan 12 pika në 
rendin e ditës. Anëtarët e Komisionit përkrahën 11 propozime 
kurse për 1 propozim nuk u morr qëndrim. 
            - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 7 
pika në rendin e ditës. Anëtarët e Komisionit përkrahën 5 
propozime, për 1 propozim nuk u morr qëndrim, ndërsa për 1 
propozim Komisioni propozoi që pika të tërhiqet nga rendi 
ditës në seancën e Këshillit.  
 
            - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik – U propozuan 3 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
 
 
           Mbledhja e trembëdhjetë u mbajt në datë 04.08.2022. 
Për punën e kesaj seance u propozuan 16 pika në propozim 
rendin e ditës. Nga rendi ditës qe tërhequr 1 pikë 
 
           Këshilli e  miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 11-të. 
 
           Këshilli miratoi 9 Vendime, 1 Rebalanc të Buxhetit dhe 
5 Konkluzione. 
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- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 9 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за мандатни пращаоа, избпри и 
именуваоа – Беще предлпжена 1 тпшка на дневнипт 
ред. Кпмисијата ја ппдржа тпшката и пп истата даде 
предлпзи за именуваое. 

- Кпмисија за урбанизам – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред и за истата кпмисијата не завзеде 
став бидејќи немаще претставник пд Сектпр за 
урбанизам. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 4 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред. Кпмисијата не завзеде став пп 
истата. 
 

Четиринаесеттата седница се пдржа на ден 
28.09.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 53 тпшки на предлпг дневен ред. Од 
предлпг дневнипт ред беа ппвлешени 2 тпшки. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 3 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 12-тата и 
Записникпт пд 13-тата седница. 

Спветпт усвпи 42 Одлуки, 9 Заклушпци и 2 
Прпграми. 

 
- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 

защтита на живптната средина – Беа предлпжени 5 
тпшки на дневнипт ред. Кпмисијата ппдржа 4 тпшки, 
дпдека за 1 тпшка не се завзеде став. 

- Кпмисија за пдлушуваоа пп бараоа пд 
здравствен карактер – Беа предлпжени 5 тпшки на 
дневнипт ред. Кпмисијата ппдржа 2 предлпзи, дпдека 3 
пд предлпзите не се ппдржаа. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 25 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
ппдржани пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 15 тпшки на дневен 
ред. Кпмисијата ппдржа 14 предлпзи дпдека за 1 
предлпг шленпвите на Кпмисијата не завзедпа кпнкретен 
став. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 8 
тпшки на дневнипт ред. Пд страна на кпмисијата беа 
ппдржани 6 предлпзи, дпдека за 2 предлпзи кпмисијата 
не завзеде став и предлпжи да бидат ппвлеќени пд 
предлпг дневнипт ред за Седница. 
 

Спветпт на ппщтина Струга вп перипдпт пд 
01.07.2022 дп 30.09.2022 гпдина пдржа 3 (три) редпвни 

           - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 9 
pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga ana e 
anëtarëve të Komisionit. 
            - Komisioni për çështje mandatare, zgjedhje dhe 
emërime – U propozua 1 pikë në rendin e ditës. Komisioni e 
përkrahu pikën dhe për të njëjtën dha propozime për emërim. 
 
              - Komisioni për urbanizëm – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe për të njëjtën komisioni nuk morri qëndrim 
sepse nuk kishte përfaqësues nga Sektori urbanizmit.   
 
            - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim 
ekonomik lokal – U propozuan 4 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga ana e anëtarëve të Komisionit. 
 
            - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozua 1 pikë në rendin e 
ditës. Komisioni nuk morri qëndrim për të njëjtën.   
 
 
           Mbledhja e katërmbëdhjetë u mbajt në datë 
28.09.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 53 pika në 
propozim rendin e ditës.  Nga rendi ditës u tërhoqën 2 pika. 
Rendi ditës qe plotësuar me 3 pika. 
 
           Këshilli e miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 12-të 
dhe 13-të. 
           Këshilli miratoi 42 Vendime, 9  Konkluzione dhe 2 
Programe. 
 
          - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 5 pika në rendin e 
ditës. Komisioni përkrahu 4 pika ndërsa për 1 pikë nuk morri 
qëndrim.   
          - Komisioni për vendosjen e kërkesave me karakter 
shëndetëror – U propozuan 5 pika në rendin e ditës. 
Komisioni përkrahu 2 propozime, ndërsa  3 propozime nuk u 
përkrahën. 
          - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 25 
pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u përkrahën nga ana e 
anëtarëve të Komisionit.  
          -  Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik – U propozuan 15 pika në rendin e ditës. Komisioni 
përkrahu 14 propozime ndërsa për 1 pikë anëtarët e 
Komisionit nuk morrën qëndrim konkret.   
 
          - Komisioni për urbanizëm – U propozuan 8 pika në 
rendin e ditës. Nga ana e Komisionit ishin përkrahur 6 
propozime, ndërsa për 2 propozime Komisioni nuk morri 
qëndrim dhe propozoi të tërhiqen nga propozim rendi ditës në 
seancë. 
 
             Këshilli i Komunës së Strugës në periudhën prej 
01.07.2022 deri më 30.09.2022 mbajti 3 (tre) seanca të 
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седници. За рабптата на пвие седници беа предлпжени 
вкупнп 93 тпшки. Од предлпг дневен ред беа ппвлешени 
3 тпшки на 2 седници. Дппплнуваое на дневнипт ред е 
изврщенп сп 8 тпшки на 2 седници. Спветниците 
разгледаа вкупнп 98 тпшки. 

Спветпт за пвпј перипд усвпи вкупнп 69 
Одлуки, 17 Заклушпци, 1 Дппплнуваое на Прпграма, 2 
Прпграми, 1 Измена на Прпграма и 1 Ребаланс на 
Бучет. 

Кпмисиите на Спветпт на ппщтина Струга, вп 
перипдпт пд 01.07.2022 дп 31.09.2022 гпдина, пдржаа 
вкупнп 13 (тринаесет) седници.  

Кпмисиите на Спветпт расправале пп вкупнп  96 
предлпзи. Ппдржале вкупнп 84 предлпзи. Не ппдржале 
вкупнп 3 предлпзи. Пп 5 предлпзи немале кпнкретен 
став. За 3 предлпзи ппбарале да бидат ппвлешени пд 
предлпг дневнипт ред за седница. За 1 предлпг пд 
страна на кпмисиите не е зазеден став бидејќи немаще 
претставник. 
 
 
ЧЕТВРТО ТРОМЕСЕЧИЕ (пктпмври-декември) 
 

Петнаесеттата  седница се пдржа на ден 
27.10.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 10 тпшки на предлпг дневен ред. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 2 тпшки. 

Спветпт усвпи 6 Заклушпци, 6 Одлуки и 3 
Прпграми. 

 
- Кпмисија за еднакви мпжнпсти меду жените и 

мажите – Беще предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и 
беще усвпена пд шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за пдбележуваое празници и 
манифестации и дпделуваое награди и признанија – 
Беа предлпжени 2 тпшки на дневен ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на кпмисијата. 

- Кпмисија за урбанизам – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беще предлпжена 1 тпшка на 
дневнипт ред и беще усвпена пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 4 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на кпмисијата. 
 

Шеснаесеттата  седница се пдржа на ден 
10.11.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 11 тпшки на предлпг дневен ред.  

Спветпт усвпи 1 Ребаланс на Бучет, 1 Заклушпк, 
3 Одлуки, 5 Прпграми и 1 Статутарна пдлука. 

rregullta. Për punën e këtyre seancave janë propozuar 
gjithsej 93 pika. Nga Propozim rendi ditës ishin tërhequr 3 
pika në 2 seanca. Plotësim i rendit të ditës është bërë me 8 
pika në 2 seanca. Këshilltarët shqyrtuan gjithsej 98 pikë. 
       
 
             Këshilli për këtë periudhë ka miratuar gjithsej 69 
Vendime, 17 Konkluzione, 1 Plotësim Programi, 2 programe, 
1 Ndryshim të Programit dhe 1 Rebalans të Buxhetit.  
 
            Komisionet e Këshillit të komunës së Strugës, në 
periudhën nga data 01.07.2022 deri në 31.09.2022, mbajtën 
gjithsej 13 (trembëdhjetë) seanca 
            Komisionet e Këshillit kanë diskutuar për gjithsej 96 
propozime. Kanë përkrahur gjithsej 84 propozime. Nuk kanë 
përkrahur gjithsej 3 propozime. Për 5 propozime nuk kanë 
marrë qëndrim konkret. Për 3 propozime kanë kërkuar të 
tërhiqen nga propozim rendi ditës në seancë. Për 1 propozim 
nga ana komisionit nuk është marrë qëndrim sepse nuk ka 
patur përfaqësues. 
 
      
TREMUJOR I KATËRT (tetor - dhjetor) 
 
               Mbledhja e pesëmbëdhjetë u mbajt në datë 27. 
10.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 10 pikë në 
propozim rendin e ditës. Rendi  ditës qe plotësuar me 2 pika. 
 
                Këshilli miratoi 6 Konkluzione, 6 Vendime dhe 3 
Programe. 
 
            - Komisioni për barazi gjinore midis grave dhe burrave 
– U propozua 1 pikë në rendin e ditës dhe e njëjta u miratua 
nga anëtarët e Komisionit. 
       - Komisioni për shënimin e festave dhe manifestimeve 
dhe ndarjen e çmimeve dhe mirënjohjeve – U propozuan 2 
pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
komisionit. 
         -  Komisioni për Urbanizëm – U propozua 1  (një) pikë në 
rendin e ditës dhe e njëjta u miratua nga anëtarët e 
Komisionit. 
           - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim lokal 
ekonomik –  U propozua 1  (një) pikë në rendin e ditës dhe e 
njëjta u miratua nga anëtarët e Komisionit. 
    
          - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 4 
(katër) pika në rendin e ditës dhe e njëjta u miratua nga 
anëtarët e Komisionit. 
 
              Seanca e gjashtëmbëdhjetë u mbajt në datë 
10.11.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 11 pika në 
rendin e ditës. 
              Këshilli miratoi 1 Rebalans të Buxhetit, 1 Konkluzion, 
3 Vendime, 5 Programe dhe 1 Vendim Statutor.  
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- Кпмисија за месна сампуправа – Беще 

предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Статутарнп-правна кпмисија – Беще 
предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 3 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 4 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 2 
тпшки на дневнипт ред и истите беа усвпени пд 
шленпвите на Кпмисијата. 
 

Седумнаесеттата  седница се пдржа на ден 
15.12.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 41 тпшки на предлпг дневен ред. Од 
предлпг дневнипт ред беа ппвлешени 3 тпшки. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 1 тпшка 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 14-тата и 
Записникпт пд 15-тата седница. 

Спветпт дпнесе 15 Прпграми, 10 Заклушпци, 2 
Дппплнуваое на Прпграма, 6 Одлуки, 1 Правилник и 1 
Залпжба. 

 
- Статутарнп-правна кпмисија – Беще 

предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за туризам – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред. Пд страна на кпмисијата 
предлпгпт не беще ппдржан. 

- Кпмисија за пдбележуваое празници и 
манифестации и дпделуваое награди и признанија – 
Беа предлпжени 3 тпшки на дневнипт ред и истите беа 
усвпени пд шленпвите на кпмисијата. 

- Кпмисија за ппщтествени дејнпсти – Беа 
предлпжени 5 тпшки на дневнипт ред. Пд страна на 
кпмисијата 3 предлпзи беа ппдржани, а за 2 предлпзи 
кпмисијата не завзеде став. 

- Кпмисија за урбанизам – Беа предлпжени 7 
тпшки на дневнипт ред. Пд страна на кпмисијата беще 
ппдржан 1 предлпг, дпдека за 6 предлпзи кпмисијата не 
завзеде став. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 10 тпшки на 
дневнипт ред. Пд страна на кпмисијата 4 предлпзи беа 
ппдржани, дпдека пп пднпс на 3 предлпзи кпмисијата не 
завзеде став. Пп пднпс на 3 предлпзи кпмисијата 
предлага да бидат ппвлешени пд Предлпг-дневен ред за 
седница. 

 
             - Komisioni për vetëqeverisje vendore – U propozua 1 
pikë në rendin e ditës dhe u miratua nga anëtarët e 
Komisionit. 
             - Komisioni Statutaro – juridik – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe u miratua nga anëtarët e Komisionit. 
 
           - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 3 
(tre) pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga 
anëtarët e Komisionit. 
            - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim 
ekonomik lokal –  U propozuan 4 (katër) pika në rendin e ditës 
dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e Komisionit. 
 
             - Komisioni për urbanizëm  - U propozuan 2 (dy) pika 
në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
Komisionit. 
         
             Seanca e shtatëmbëdhjetë u mbajt në datë 
15.12.2022. Për punën e kesaj seance u propozuan 41 pika në 
rendin e ditës. Nga propozim rendi ditës u tërhoqën 3 pika. 
Rendi ditës qe plotësuar me 1 pikë. 
 
             Këshilli e miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 14-të 
dhe Procesverbalin e mbledhjes së 15-të. 
              Këshilli miratoi 15 Programe,  10 Konkluzione, 2 
Plotësime të Programit, 6 Vendime, 1 Rregullore dhe 1 
Angazhim. 
 
             - Komisioni Statutaro – juridik – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe u miratua nga anëtarët e Komisionit. 
 
          - Komisioni për turizëm – U propozua 1 pikë në rendin e 
ditës. Nga ana e komisionit propozimi nuk ishte përkrahur. 
 
         - Komisioni për shënimin e festave dhe manifestimeve 
dhe ndarjen e çmimeve dhe mirënjohjeve – U propozuan 3 
pika në rendin e ditës dhe të njëjtët u miratuan nga anëtarët e 
komisionit. 
         - Komisioni për veprimtari shoqërore – U propozuan 5 
pika në rendin e ditës. Nga ana komisionit 3 propozime ishin 
përkrahur kurse për 2 propozime komisioni nuk morri 
qëndrim. 
          - Komisioni për urbanizëm – U propozuan 7 pika në 
rendin e ditës. Nga ana komisionit qe përkrahur 1 propozim, 
ndërsa për 6 propozime komisioni nuk morri qëndrim. 
 
           - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim 
ekonomik lokal –  U propozuan 10 pika në rendin e ditës. Nga 
ana komisionit 4 propozime ishin përkrahur, ndërsa në lidhje 
me 3 propozime komisioni nuk morri qëndrim. Në lidhje me 3 
propozime komisioni propozoi të tërhiqen nga Propozim rendi 
ditës në seancë.   
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- Кпмисија за спрабптка сп НВО – Беще 
предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред, Кпмисијата не 
завзеде став пп истата. 

- Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти и 
защтита на живптната средина – Беа предлпжени 12 
тпшки на дневнипт ред. Пд страна на кпмисијата 9 
предлпзи беа ппдржани, а за 3 предлпзи кпмисијата не 
завзеде став. 
 

Осумнаесеттата  седница се пдржа на ден 
29.12.2022 гпдина. За рабпта на пваа седница беа 
предлпжени 7 тпшки на предлпг дневен ред. Дневнипт 
ред беще дппплнет сп 2 тпшки. 

Спветпт гп усвпи Записникпт пд 16-тата 
седница. 

Спветпт усвпи 5 Одлуки, 1 Бучет, 1 Прпграма, 1 
Дппплнуваое на Прпграма и 1 Статутарна пдлука. 

- Статутарнп-правна кпмисија – Беще 
предлпжена 1 тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

- Кпмисија за финансии и бучет и лпкален 
екпнпмски развпј – Беа предлпжени 5 тпшки на 
дневнипт ред и истите беа усвпени пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

- Кпмисија за урбанизам – Беще предлпжена 1 
тпшка на дневнипт ред и беще усвпена пд шленпвите на 
Кпмисијата. 

 
Спветпт на ппщтина Струга вп перипдпт пд 

01.10.2022 дп 31.12.2022 гпдина пдржа 4 (шетири) 
редпвни седници. За рабптата на пвие седници беа 
предлпжени вкупнп 69 тпшки. Од предлпг дневен ред 
беа ппвлешени 3 тпшки на 1 седница. Дппплнуваое на 
дневнипт ред е изврщенп сп 5 тпшки на 3 седници. 
Спветниците разгледаа вкупнп 71 тпшка. 

Спветпт за пвпј перипд усвпи вкупнп 20 
Одлуки, 17 Заклушпци, 3 Дппплнуваое на Прпграма, 24 
Прпграми, 1 Ребаланс на Бучет, 2 Статутарни пдлуки, 1 
Правилник, 1 Залпжба и 1 Бучет. 
 

Кпмисиите на Спветпт на ппщтина Струга, вп 
перипдпт пд 01.10.2022 дп 31.12.2022 гпдина, пдржаа 
вкупнп 21 (дваесет и една) седница.  

Кпмисиите на Спветпт расправале пп вкупнп  67 
предлпзи. Ппдржале вкупнп 48 предлпзи. Не ппдржале 
1 предлпг. Пп 15 предлпзи немале кпнкретен став. За 3 
предлпзи ппбарале да бидат ппвлешени пд предлпг 
дневнипт ред за седница. 

 
Спветпт на Опщтина Струга вп текпт на 2022 

гпдина пдржа вкупнп 13 (тринаесет) редпвни седници. 
За рабптата на сите седници на Спветпт на 

ппщтина Струга, вп текпт на 2022 гпдина, беа 

            - Komisioni për bashkëpunim me OJQ – U propozua 1 
pikë në rendin e ditës. Komisioni nuk morri qëndrim sipas të 
njëjtës. 
           - Komisioni për veprimtari publike dhe komunale dhe 
mbrojtjen e mjedisit jetësor – U propozuan 12 pika në rendin 
e ditës. Nga ana komisionit 9 propozime u përkrahën kurse 
për 3 propozime komisioni nuk morri qëndrim.   
 
 
             Seanca e tetëmbëdhjetë u mbajt në datë 29.12.2022. 
Për punën e kesaj seance u propozuan 7 pika në rendin e 
ditës. Propozim rendi qe plotësuar me 2 pika. 
 
             Këshilli e miratoi Procesverbalin e mbledhjes së 16-të. 
 
              Këshilli miratoi 5 Vendime, Buxhet, 1 Program, 1 
Plotësim të Programit dhe  1 Vendim statutar. 
              - Komisioni Statutaro – juridik – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe u miratua nga anëtarët e Komisionit. 
 
            - Komisioni për financa dhe buxhet dhe zhvillim 
ekonomik lokal –  U propozuan 5 pika në rendin e ditës dhe të 
njëjtët u miratuan nga anëtarët e Komisionit. 
 
             - Komisioni për urbanizëm – U propozua 1 pikë në 
rendin e ditës dhe e njëjta qe miratuar nga anëtarët e 
Komisionit. 
 
         Këshilli i komunës së Strugës në periudhën nga data 
01.10.2022 deri në 31.12.2022 mbajti 4 seanca të rregullta. 
Për punën e këtyre seancave ishin propozuar gjithsej 69 pika. 
Nga propozim rendi ditës ishin tërhequr 3 pika në 1 seancë. 
Plotësimi i rendit të ditës është bërë me 5 pika në 3 seanca. 
Këshilltarët shqyrtuan gjithsej 71 pika. 
 
     
         Këshilli për këtë periudhë ka miratuar gjithsej 20 
Vendime,  17  Konkluzione, 3 Plotësim të Programeve, 24 
Programe, 1 Rebalans të Buxhetit, 2 Vendime Statutare, 1 
Angazhim dhe 1 Buxhet.      
 

Komisionet e Këshillit të Komunës së Strugës, në 
periudhën prej datës 01.10.2022 deri në datë 31.12.2022, 
kanë mbajtur gjithsej 21 seanca. 

Komisionet e Këshillit diskutuar për gjithsej 67 
propozime. Ata përkrahën gjitsej 48 propozime. Nuk 
përkrahën q propozim. Për 15 propozime nuk korrën 
qëndrim konkret. Për 3 propozime kanë kërkuar të tërhiqen 
nga propozim rendi ditës në seancë. 

 
Këshilli i Komunës së Strugës gjatë vitit 2022 ka 

mbajtur gjithsej 13 (trembëdhjetë) seanca të rregullta. 
Për punën e të gjitha seancave të Këshillit të 

Komunës së Strugës, gjatë vitit 2022 janë propozuar gjithsej 
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предлпжени вкупнп 318 тпшки. Од дневен ред беа 
ппвлешени вкупнп 20 тпшки на 9 (девет) седници. 
Дппплнуваое на дневнипт ред е изврщенп сп вкупнп 22 
тпшки на 7 (седум) седници. 

Спветпт на ппщтина Струга, вп текпт на 2022 
гпдина, дпнесе вкупнп 321 прпписи и тпа: 169 Одлуки, 
82 Заклушпци, 26 Рещенија, 27 Прпграми, 1 Правилник, 
6 Дппплнуваоа на Прпграми, 1 Бучетски календар, 2 
Ребаланси на Бучетпт, 1 Извещтај, 1 Измена и 
дппплнуваое на Прпграма, 1 Измена на Прпграма, 2 
Статутарни пдлуки, 1 Залпжба и 1 Бучет. 

 
Спветпт на ппщтина Струга вп текпт на 2022 

усвпи вкупнп 13 Записници пд седници. 
 
Кпмисиите на Спветпт на ппщтина Струга, вп 

текпт на 2022 гпдина, пдржаа вкупнп 69 (щеесет и 
девет) седници. Беа предлпжени вкупнп 342 тпшки. 

Кпмисиите на Спветпт расправале пп вкупнп  
326 предлпзи. Ппдржале вкупнп 267 предлпзи. Не 
ппдржале вкупнп 7 предлпзи. Пп 31 предлпзи немале 
кпнкретен став. Пп 14 предлпзи ппбарале да бидат 
ппвлешени пд предлпг дневнипт ред за седница Пп 7 
предлпзи не расправале бидејќи немалп претставник. 

318 pika. Nga rendi ditës ishin tërhequr gjithsej 20 pika në 9 
(nëntë) seanca. Plotësim rendi i ditës është bërë me gjithsej 
22 pika në 7 (shtarë) seanca. 

 
Këshilli i komunës së Strugës, gjatë vitit 2022, 

miratoi gjithsej 321 dispozita dhe atë: 169 Vendime, 82 
Konkluzione, 26 Aktvendime, 27 Programe, 1 Rregullore, 6 
Plotësim të Programeve, 1 Kalendar buxhetor, 2 Rebalanse 
Buxheti, 1 Raport, 1 Ndryshim dhe plotësim të Programit, 1 
Ndryshim të Programit, 2 Vendime Statutare, 1 Angazhim 
dhe 1 Buxhet. 

 
Këshilli i komunës së Strugës gjazë vitit 2022 miratoi 

gjithsej 13 Procesverbale nga seancat. 
 
Komisionet e Këshillit të komunës së Strugës, gjatë 

vitit 2022, mbajti gjithsej 69 (gjashtëdhjetë e nëntë) seanca. 
Ishin propozuar gjithsej 342 pika. 

Komisionet e Këshillit dislutuan për gjithsej 326 
propozime. Përkrahjën gjithsej 267 propozime. Nuk 
përkrahën gjitsej 7 propozime. Për 31 propozime nuk morrën 
qëndrim konkret. Për 14 propozime kërkuan të tërhiqen nga 
propozim rendi ditës. Për 7 propozime nuk diskutuan ngase 
nuk ka patur përfaqësues. 

 
Бр./Nr.  08-791/5 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Заклушпк за усвпјуваое на Извещтајпт 

за рабптеоетп на ЈКП „Хигиена“ – с.Лабунищта 
 

1.Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за рабптеоетп на ЈКП „Хигиена“ – 
с.Лабунищта, бр.08-791/6 дпнесена пд Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Konkluzionit për miratimin e  Raportit për 

punën e NPK “Higjiena” – f.Labunishtë 
 

1.Publikohet Konkluzioni për miratimin e  Raportit 
për punën e NPK “Higjiena” – f.Labunishtë, nr.08-791/6 
miratuar nga Këshilli i Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-
të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/4 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и  шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвпјуваое на Извещтајпт за рабптеоетп на ЈКП 

„Хигиена“ – с.Лабунищта 
 

1.Се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈКП 
„Хигиена“ – Лабунищта за перипд пд 01.10.2022 дп 
31.12.2022 какп и сппредуваое сп ппстигнатите 
финансиски резултати за перипд пд 01.10.2021 дп 
31.12.2021, заведен сп брпј 05-5/1 пд 16.01.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт е спставен дел на Извещтајпт за 
финансискптп рабптеое на ЈКП „Хигиена“ – с.Лабунищта, 
за шетврт квартал пд 2022 гпдина. 

3.Пвпј Заклушпк влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп „Службен гласник на Ппщтина Струга“. 
 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 9 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 

 
K O N K L U Z I O N 

për miratimin e  Raportit për punën e NPK “Higjiena” – 
f.Labunishtë 

 
1.Miratohet Raporti për punën e NPK “Higjiena” – 

f.labunishtë për periudhën nga data 01.10.2022 deri në 
31.12.2022, si dhe përcaktimi i rezultatetve të arritura 
financiare për periudhën nga data 01.10.2021 deri më 
31.12.2021, evidentuar me numër 05-5/1 të datës 16.01.2023. 

2.Konkluzioni është pjesë përbërëse e Raportit për 
punën financiare të NPK “Higjiena” – f.Labunishtë, për 
kuartalin e katërt 2022. 

3. Ky Konkluzion hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
publikimit në "Informatorin zyrtar të Komunës së Strugës". 

 
Бр./Nr.  08-791/6 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за утврдуваое на прешистен 

текст на Статутпт на Опщтина Струга 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за утврдуваое на 
прешистен текст на Статутпт на Ппщтина Струга, бр.08-
791/7 дпнесена пд Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата 
седница, пдржана на 24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për përcaktimin e tekstit të pastër 

të Statutit të komunës së Strugës 
 

1.Publikohet Vendimi për përcaktimin e tekstit të 
pastër të Statutit të komunës së Strugës, nr.08-791/7 miratuar 
nga Këshilli i Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, 
mbajtur në datë 24.02.2023. 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 
do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/5 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа, („Службен весник на 
Република Македпнија„ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд 
Статутпт на ппщтина Струга („Службен гласник на 
ппщтина Струга“ бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20, 12/22 и 
14/22), Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата седница, 
пдржана на 24.02.2023 гпдина, дпнесе  
 

О Д Л У К А  
за утврдуваое на прешистен текст на Статутпт на 

Опщтина Струга 
 

Член 1 
Спветпт на Ппщтина Струга утврдува пптреба за 

изгптвуваое на прешистен текст на Статутпт на Ппщтина 
Струга. 

Прешистенипт текст на Статутпт на ппщтина 
Струга да гп утврди Статутарнп-правната кпмисија и да гп 
пбјави вп „Службен гласник на ппщтина Струга“. 

 
Член 2 

Пвaа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на ппщтина 
Струга”. 
 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Repulikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 88 paragrafi 2 të Statutit të 
komunës së Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20, 12/22 dhe 
14/22), Këshilli i komunës së Strugës në seancën e 20-të, 
mbajtur në datë 24.02.2023, miratoi 
 
 

V E N D I M 
për përcaktimin e tekstit të pastër të Statutit të komunës së 

Strugës 
 

Neni 1 
Këshilli i komunës së Strugës konstaton nevojë për 

përgatitjen e tekstit të pastër të Statutit të komunës së 
Strugës. 

Tekstin e pastër  të Statutit të komunës së Strugës ta 
përcaktojë Komisioni Statutoro – juridik dhe ta publikojë në 
“Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 
Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi  ditën e tetë nga dita e 
publikimit në “Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 

 
Бр./Nr.  08-791/7 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Прпграма за дппплнуваое на 
Прпграмата за финансираое на израбптка на 

урбанистишки планпви за 2023 гпдина 
 

1.Се пбјавува Прпграмата за дппплнуваое на 
Прпграмата за финансираое на израбптка на 
урбанистишки планпви за 2023 гпдина, бр.08-791/8 
дпнесена пд Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата 
седница, пдржана на 24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Programit për plotësim të Programit për 
financimin  e përpunimit të planeve urbanistike për vitin 

2023 
 

1.Publikohet Programi për plotësim të Programit për 
financimin  e përpunimit të planeve urbanistike për vitin 2023, 
nr.08-791/8 miratuar nga Këshilli i Komunës së Strugës në 
mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/6 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 
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Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпт за  
урбанистишкп планираое („Службен весник на 
Република  Северна Македпнија“ бр.32/20), шлен 36 став 
1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на Република Македпнија“ бр.5/02) и 
шлен 88 став 2 пд Статутпт на ппщтина Струга („Службен 
гласник на ппщтина Струга“ бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 
и 14/22), Спветпт на Ппщтина Струга на 20-тата седница, 
пдржана на 24.02.2023 гпдина, дпнесе 
 

П Р О Г Р А М А 
за  дппплнуваое на Прпграмата за финансираое на 
израбптка на урбанистишки планпви за 2023 гпдина 

 
Вп Прпграмата за финансираое на израбптка на 

урбанистишки планпви за 2023 гпдина, бр.08-4934/24 пд 
15.12.2022 гпдина и Прпграмата за дппплнуваое на 
Прпграмата за финансираое на израбптка на 
урбанистишки планпви за 2023 гпдина, бр.305/7 пд 
26.01.2023 гпдина, вп делпт 
  
1.Припритет при израбптка на Прпграмата сппред 
важнпста на прпстпрпт и застаренпста на планпвите се 
дпдава : 

- Иницијатива за израбптка на Измена и дппплна 
на Генерален урбанистишки план на град Струга за блпк 7 
пд УЕ 1 и Детален урбанистишки план вп УЕ 1, дел пд 
блпк 7, Ппщтина Струга (пбединета ппстапка). 

- Иницијатива за израбптка и пдпбруваое на 
Урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план за 
изградба на пбјекти сп намена А4.3-Семејни куќи за 
времен престпј-викенд куќи на дел пд КП бр.991/5 КП 
Радплищта, Ппщтина Струга. 

- Иницијатива за израбптка на Урбанистишки 
план впн населенп местп (УПВНМ) сп намена Г2-
Прерабптувашка и ппмалку загадувашка индустрија, за 
стппански кпмплекс вп КП Вранищта, КП Вранищта-
впнгр, КП Мпрпищта, КП Струга, Ппщтина Струга. 

- Иницијатива за израбптка и пдпбруваое на 
Урбанистишки прпект впн ппфат на урбанистишки план за 
изградба на пбјекти сп намена А4.3-Семејни куќи за 
времен престпј на КП бр.1672/3 КП Мислещевп-впнград, 
Ппщтина Струга. 

- Иницијатива за израбптка на Урбанистишки 
прпект впн ппфат на урбанистишки план за фпрмираое 
на градежна парцела ГП 1 сп намена Г2 – Индустриски 
згради пд лесна прерабптувашка и ппмалку загадувашка 
индустрија, на дел пд КП 161/1, КП 161/2 и КП 161/3, КП 
Дплна Белица, Ппщтина Струга. 

 
Прпграмата да се пбјави вп електрпнска фпрма 

на веб страната на ппщтина Струга. 

Në bazë të nenit 40 nga Ligji për planifikim hapësinor 
dhe urbanistik (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë 
së Veriut” nr.32/20), neni 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 
 

P R O G R A M 
për plotësim të Programit për financimin  e përpunimit të 

planeve urbanistike për vitin 2023 
  

Në Programin për financimin  e përpunimit të 
planeve urbanistike për vitin 2023, nr.08-4934/24 të datës 
15.12.2022, Programin për plotësim të Programit për 
financimin  e përpunimit të planeve urbanistike për vitin 2023, 
nr.08-305/7 të datës26.01.2023, në pjesën 
  
 
1.Përparësi gjatë punimit të Programit sipas vlefshmërisë së 
hapësirës dhe vjetërsisë së planeve  jepet: 
 

- Iniciativë për përpunimin iNdryshim dhe plotësimit 
të Planit gjeneral urbanistik i qytetit të Strugës për bllokun 7 
nga NJU 1 dhe Planit detal urbanistik në NJU 1, pjesë nga 
blloku 7, Komuna e Strugës (procedurë të bashkuar). 

- Iniciativë për përpunim dhe miratimin e Projektit 
urbanistik jashtë përfshirjes së planit urbanistik për ndërtim të 
objekteve me destinim A4.3-Shtëpi banim për qëndrim të 
përkohshëm-shtëpi fundjave në pjesë të PK nr.991/5 KK 
Ladorisht, Komuna e Strugës. 

- Iniciativë për përpunim i Planit urbanistik jashtë 
vendbanimit (PUJV) me destinim G2-Industri përpunuese dhe 
më pak ndotëse për kompleks ekonomik në KK Vranishtë, KK 
Vranishtë-jvn, KK Morovishtë, KK Strugë, Komuna e Strugës. 

 
- Iniciativë për përpunim dhe miratimin e Projektit 

urbanistik jashtë përfshirjes përfshirjes së planit urbanistik për 
ndërtim të objekteve me destinim A4.3-Shtëpi banim për 
qëndrim të përkohshëm në pjesë të PK nr.1672/3 KK 
Misleshovë-jashtëndër, Komuna e Strugës. 

- Iniciativë për përpunimin e Projektit urbanistik 
jashtë përfshirjes së planit urbanistik për formimin e parcelës 
ndërtimore  PN 1 me destinim G2 – Industri përpunuese dhe 
më pak ndotëse në pjesë nga PK 161/1, PK 161/2 dhe PK 
161/3 KK Belicë e Poshtme, Komuna e Strugës. 

 
 

Programi të publikohet në formë elektronike në veb 
faqen e komunës së Strugës. 
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Oваa Прпграма влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на ппщтина 
Струга“. 

 
Ky Program hyn në fuqi ditën e tetë nga data e 

publikimit në “Informtarin zyrtar të Komunës së Strugës”. 

 
Бр./Nr.  08-791/8 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за дпделуваое финансиска 

ппмпщ 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое 
финансиска ппмпщ, бр.08-791/9 дпнесена пд Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për ndarjen e ndihmës financiare 

 
 

1.Publikohet Vendimi për ndarjen e ndihmës 
financiare, nr.08-791/9 miratuar nga Këshilli i Komunës së 
Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/7 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе  

 
О Д Л У К А 

за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Член 1 
На лицетп Елзана Бајрампска пд с.Лабунищта-

Струга, му се дпделува финансиска ппмпщ. 
 

Член 2 
Висината на средствата  да ги ппредели 

кпмисијата за финансии и Бучет и лпкален екпнпмски 
развпј, вп кпрдинација сп Градпнашалникпт на ппщтина 
Струга. 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 

 
V E N D I M 

për ndarjen e ndihmës financiare 
 

Neni 1 
Personit Elzana Bajramoska nga f.Labunishtë-Strugë, i 

ndahet ndihmë financiare.  
 

Neni 2 
Shumën e mjeteve do t’a përcaktojë komisioni për 

financa dhe buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal, në koordinim 
me Kryetarin e Komunës së Strugës. 
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Член 3 

Средствата  да се исплатат пд Бучетпт на 
ппщтина Струга, пп претхпднп дпставена кпмлетна   
дпкументација. 

 
Член 4 

Пвaа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на ппщтина 
Струга”. 

 

 
Neni 3 

Mjetet  të paguhen  nga Buxheti i Komunës së 
Strugës sipas dokumentacionit paraprakisht të kompletuar 
dhe të dorëzuar. 

 
Neni 4 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e  
publikimit në “Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 
Бр./Nr.  08-791/9 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за дпделуваое финансиска 

ппмпщ 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое 
финансиска ппмпщ, бр.08-791/10 дпнесена пд Спветпт 
на Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për ndarjen e ndihmës financiare 

 
 

1.Publikohet Vendimi për ndarjen e ndihmës 
financiare, nr.08-791/10 miratuar nga Këshilli i Komunës së 
Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/8 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе  

 
О Д Л У К А 

за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Член 1 
На лицетп Илмије Муртезаи пд Струга, му се 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 

 
V E N D I M 

për ndarjen e ndihmës financiare 
 

Neni 1 
Personit Ilmije Murtezai nga Strugë, i ndahet ndihmë 
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дпделува финансиска ппмпщ. 
 

Член 2 
Висината на средствата  да ги ппредели 

кпмисијата за финансии и Бучет и лпкален екпнпмски 
развпј, вп кпрдинација сп Градпнашалникпт на ппщтина 
Струга. 

 
Член 3 

Средствата  да се исплатат пд Бучетпт на 
ппщтина Струга, пп претхпднп дпставена кпмлетна   
дпкументација. 

 
Член 4 

Пвaа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на ппщтина 
Струга”. 

 

financiare.  
 

Neni 2 
Shumën e mjeteve do t’a përcaktojë komisioni për 

financa dhe buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal, në koordinim 
me Kryetarin e Komunës së Strugës. 

 
 

Neni 3 
Mjetet  të paguhen  nga Buxheti i Komunës së 

Strugës sipas dokumentacionit paraprakisht të kompletuar 
dhe të dorëzuar. 

 
Neni 4 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e  
publikimit në “Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 
Бр./Nr.  08-791/10 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за дпделуваое финансиска 

ппмпщ 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое 
финансиска ппмпщ, бр.08-791/11 дпнесена пд Спветпт 
на Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për ndarjen e ndihmës financiare 

 
 

1.Publikohet Vendimi për ndarjen e ndihmës 
financiare, nr.08-791/11 miratuar nga Këshilli i Komunës së 
Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/9 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
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24.02.2023 гпдина, дпнесе  
 

О Д Л У К А 
за дпделуваое финансиска ппмпщ 

 
Член 1 

На лицетп Минка Ејуппска пд с.Лабунищта-
Струга, му се дпделува финансиска ппмпщ. 

 
Член 2 

Висината на средствата  да ги ппредели 
кпмисијата за финансии и Бучет и лпкален екпнпмски 
развпј, вп кпрдинација сп Градпнашалникпт на ппщтина 
Струга. 

 
Член 3 

Средствата  да се исплатат пд Бучетпт на 
ппщтина Струга, пп претхпднп дпставена кпмлетна   
дпкументација. 

 
Член 4 

Пвaа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на ппщтина 
Струга”. 

 

24.02.2023, miratoi 
 

V E N D I M 
për ndarjen e ndihmës financiare 

 
Neni 1 

Personit Minka Ejuposka nga f.Labunishtë-Strugë, i 
ndahet ndihmë financiare.  

 
Neni 2 

Shumën e mjeteve do t’a përcaktojë komisioni për 
financa dhe buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal, në koordinim 
me Kryetarin e Komunës së Strugës. 

 
 

Neni 3 
Mjetet  të paguhen  nga Buxheti i Komunës së 

Strugës sipas dokumentacionit paraprakisht të kompletuar 
dhe të dorëzuar. 

 
Neni 4 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e  
publikimit në “Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 
Бр./Nr.  08-791/11 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за дпделуваое финансиска 

ппмпщ 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое 
финансиска ппмпщ, бр.08-791/12 дпнесена пд Спветпт 
на Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për ndarjen e ndihmës financiare 

 
 

1.Publikohet Vendimi për ndarjen e ndihmës 
financiare, nr.08-791/12 miratuar nga Këshilli i Komunës së 
Strugës në mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 

 
2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 

do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/10 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/02) и шлен 88 став 2 пд Статутпт на 
ппщтина Струга („Службен гласник на ппщтина Струга“ 
бр.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 и 14/22), Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина, дпнесе  

 
О Д Л У К А 

за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Член 1 
На лицетп Агим Дика пд с.Ливада-Струга, му се 

дпделува финансиска ппмпщ. 
 

Член 2 
Висината на средствата  да ги ппредели 

кпмисијата за финансии и Бучет и лпкален екпнпмски 
развпј, вп кпрдинација сп Градпнашалникпт на ппщтина 
Струга. 

 
Член 3 

Средствата  да се исплатат пд Бучетпт на 
ппщтина Струга, пп претхпднп дпставена кпмлетна   
дпкументација. 

 
Член 4 

Пвaа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на ппщтина 
Струга”. 

 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe nenit 88 paragrafi 2 nga Statuti i 
komunës së Strugës (“Informatori zyrtar i komunës së 
Strugës” nr.2/18, 10/19, 22/19, 11/20 dhe 14/22), Këshilli i 
Komunës së Strugës në mbledhjen e 20-të, të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 

 
V E N D I M 

për ndarjen e ndihmës financiare 
 

Neni 1 
Personit Agim Dika nga f.Livadhi-Strugë, i ndahet 

ndihmë financiare.  
 

Neni 2 
Shumën e mjeteve do t’a përcaktojë komisioni për 

financa dhe buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal, në koordinim 
me Kryetarin e Komunës së Strugës. 

 
 

Neni 3 
Mjetet  të paguhen  nga Buxheti i Komunës së 

Strugës sipas dokumentacionit paraprakisht të kompletuar 
dhe të dorëzuar. 

 
Neni 4 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e  
publikimit në “Informatorin zyrtar të komunës së Strugës”. 

 
Бр./Nr.  08-791/12 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Одлука за ппределуваое на 

припритет 
 

1.Се пбјавува Пдлуката за ппределуваое на 
припритет, бр.08-791/13 дпнесена пд Спветпт на 
Ппщтина Струга на 20-тата седница, пдржана на 
24.02.2023 гпдина. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
  

K O N K L U Z I O N 
për publikimin e Vendimit për përcaktimin e prioritetit 

 
 

1.Publikohet Vendimi për përcaktimin e prioritetit, 
nr.08-791/13 miratuar nga Këshilli i Komunës së Strugës në 
mbledhjen e 20-të, mbajtur në datë 24.02.2023. 
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2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп “Службен гласник на 
Ппщтина Струга“. 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 
do të publikohet në “Informatorin zyrtar të Komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/11 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 

Врз пснпва на шлен 36 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа („Службен весник на РМ", брпј 5/2002) и 
шлен 69 пд Статутпт на Oпщтина Струга („Службен 
гласник на ппщтина Струга“ бр. 17/02, 30/03), спгласнп 
Дпгпвпрпт за заем за финансираое на Прпектпт за 
ппврзуваое на лпкални патищта ппмеду Република 
Северна Македпнија и Медунарпдната банка за пбнпва и 
развпј - Светска банка сп брпј 9034-МК пд 23.12.2019 
гпдина, Спветпт на Oпщтина Струга на 20-та редпвна 
седница пдржана на ден 24.02.2023 гпдина, дпнесе 
 

О Д Л У К А 
За ппределуваое на припритет  

 
Член 1 

         Сп пваа Пдлука се дава спгласнпст  за припритет -
аплицираое на Прпектпт за ппврзуваое на лпкални 
патищта ппмеду Република Северна Македпнија и 
Медунарпдната банка за пбнпва и развпј - Светска банка 
за следниве прпекти: 

1. Изградба на улица Туристишка пд раскрсница 
сп улица ЈНА дп населба Езерски Лпзја, 

2. Рекпнструкција на лпкален пат вп селп 
Мпрпищта - Струга 
  

Член 2 
        Финансиските средства за реализиција на прпектпт 
се пбезбедени спгласнп Дпгпвпрпт за заем за 
финансираое на Прпектпт за ппврзуваое на лпкални 
патищта ппмеду Република Северна Македпнија и 
Медунарпдната банка за пбнпва и развпј - Светска Банка 
сп брпј 9034-МК пд 23.12.2019 гпдина, и вп спгласнпст сп 
Пдлуката за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 
алпцираое на средства пд Дпгпвпрпт за заем за Прпект 
за ппврзуваое на лпкални патищта („Службен весник на 
Република Северна Македпнија" бр. 33 пд 10.02.2020 
гпдина) какп и вп спгласнпст сп Мемпрандумпт за 
разбираое. 

 
Член 3 

        Се задплжува Пдделениетп за лпкален екпнпмски 
развпј на ппщтина Струга за спрпведуваое на пваа 
Пдлука. 

Член 4 
          Пваа Пдлука влегува вп сила сп  денпт на 

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për Vetëqeverisjen 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM”, numër 5/2002) dhe nenit 69 të 
Statutit të Komunës së Strugës (“Gazeta Zyrtare e Komunës së 
Strugës” Nr. 17/02, 30/03), në pajtim me Marrëveshjen për 
kredi për financimin e projektit për lidhjen e rrugëve lokale 
ndërmjet Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Bankës 
Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim - Banka Botërore 
me numër 9034-MK të datës 23.12.2019, Këshilli i Komunës së 
Strugës në seancën e 20-të të rregullt të mbajtur më 
24.02.2023, miratoi 

 
V E N D I M  

Për përcaktimin e prioritetit 
 

Neni 1 
        Me këtë Vendim jepet pëlqim për prioritet - aplikim në 
Projektit për lidhjen e rrugëve lokale ndërmjet Republikës së 
Maqedonisë së Veriut dhe Bankës Ndërkombëtare për 
rindërtim dhe zhvillim - Banka Botërore për projektet në vijim: 
 

1. Ndërtimi i rrugës Turistike nga kryqëzimi me rrugën 
JNA deri në vendbanimin Vreshtat e Liqenit. 

2. Rikonstruimi i rrugës lokale në fshatin Moroishtë – 
Strugë 

 
Neni 2 

         Mjetet financiare për realizimin e projektit janë siguruar 
në përputhje me Marrëveshjen për kredi për financimin e 
projektit për lidhjen e rrugëve lokale ndërmjet Republikës së 
Maqedonisë së Veriut dhe Bankës Ndërkombëtare për 
rindërtim dhe zhvillim - Banka Botërore me numër 9034-MK 
datë 23.12.2019, dhe në përputhje me Vendimin për 
ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për ndarjen e mjeteve 
nga Marrëveshja për hua për Projekti për lidhjen e rrugëve 
lokale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” 
nr. 33, datë 10.02.2020) si dhe në pajtim me Memorandumin 
për mirëkuptim. 

 
 

Neni 3 
         Obligohet Njësia për zhvillim ekonomik lokal pranë 
Komunës së Strugës  për realizimin e këtij Vendimi. 
                                 

Neni 4 
          Vendimi hyn në fuqi  nga dita e publikimit në “Gazeta 
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пбјавуваоетп вп „Службен гласник на ппщтина Струга“. 
 

Zyrtare e Komunës së Strugës”. 
 

 
Бр./Nr.  08-791/13 
       24.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА СТРУГА 
Претседател на Спвет, 
Арбереща Влащи, с.р. 

KËSHILLI I KOMUNËS SË STRUGËS 
Kryetar i Këshillit, 
Arbëresha Vlashi, d.v. 

    
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр.5/2002), Градпнашалникпт на Oпщтина 
Струга, дпнесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за пбјавуваоe на Јавна Објава 

 
1.Се пбјавува Јавната Пбјава, дпнесена пд 

Градпнашалникпт на Ппщтина Струга, бр.10-709/1 пд 
13.02.2023 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник на 
oпщтина Струга“. 

Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/2002), Kryetari i Komunës së Strugës, 
miratoi 
 

K O N K L U Z I O N 
рër publikimin e Shpalljes Publike 

 
1.Publikohet Shpalljа Publike, miratuar nga Kryetari i 

komunës së Strugës, nr.10-709/1 të datës 13.02.2023 . 
 

2.Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e miratimit, kurse 
do të publikohet në “Informatorin zyrtar të komunës së 
Strugës”. 

 
Бр./Nr.  09-973/12 
       28.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 
 Врз пснпва шлен 84 и 86 пд Закпнпт за  ппщтата управна 
ппстапка ( Службен весник на РМ бр.  124/2015 и 65/18), 
градпнашалникпт на Ппщтина Струга ја истакнува 
следната: 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

I. СЕ ИЗВЕСТУВААТ лицата Жупанпска Нада, 
Жупанпски Кире, Жупанпски Крсте, Дпрдиеска 
Разменка, сите пд с.Лпжани, дека на име на 
инвеститпрпт Жаекп Шурдпски пд с.Лпжани е 
издаденп пдпбрение за градба за пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое бр.10-185 пд страна 
на градпнашалникпт на Опщтина Струга. 
 

II. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Насуфи Јусуф пд 
с.Велещта дека на име на инвеститпрпт Наит 
Насуфи пд с.Велещта пд страна на 
градпнашалникпт на Опщтина Струга издаденп 
е пдпбрение бр.10-388 за градба на пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое. 

III. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Бизати Шериат пд 
с.Радплищта, дека сп пдпбрение бр.10-311 на 
име на инвеститпрпт Сефедин Алка пд 
с.Радплищта градпнашалникпт на Опщтина 

 
Në Në bazë të nenit 84 dhe 86 të Ligjit për procedurë të 
përgjithshme (Gazeta zyrtare e RM-së nr.125/15; 65/18), 
Kryetari i komunës së Strugës publikon: 
 

SHPALLJE PUBLIKE 
 

I. NJOFTOHEN personat Zhupanoska Nada, Zhupanoski 

Kire, Zhupanoski Krste, Gjorgjieska Razmenka të gjithë 

nga f.Llozhan, se nga ana e Kryetarit të komunës së 

Strugës në emër të investitorit Zhelko Shurdoski nga 

f.Llozhan është lëshuar leje për ndërtim të objektit për 

banim individual nr.10-185. me adresë banimi në 

rr.,,Partizanska,, nr.25 Strugë. 

II. NJOFTOHET personi Nasufi Jusuf nga f.Velesht se në 

emër të investitorit Nait Nasufi nga f.Velesht nga ana e 

Kryetarit të komunës së Strugës është lëshuar leje për 

ndërtim nr.10-388 për ndërtim të objektit për banim 

individual. 

III. NJOFTOHET personi Bizati Sheriat nga f.Ladorisht se 

me leje nr.10-311 në emër të investitorit Sefedin Allka 

nga f.Ladorisht, Kryetari i komunës së Strugës i ka 
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Струга пдпбрил изградба на пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое. 

IV. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Симпн Будинпски пд 
Струга дека на име на инвеститпрпт Амди 
Дизла пд с.Мислпдежда е издаденп 
пдпбрение за градеое на пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое бр.10-35 пд страна 
на градпнашалникпт на Опщтина Струга. 

V. СЕ ИЗВЕСТУВААТ лицата Трандпска Параскева 
сп живеалищте вп Белград, Р.Србија и Мирше 
Никпски сп живеалищте вп Охрид дека на име 
на инвеститпрпт Равманпски Шебрит е 
издаденп рещение за пградуваое бр.10-181 
пд страна на градпнашалникпт на Опщтина 
Струга. 

VI. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Старпвеци Назим пд 
с.Велещта, Струга дека на име на инвеститпрпт 
Икмет скендери пд с.Велещта, Струга ппд брпј 
10-29 е издаденп пдпбрение за градба на 
индивидуален пбјект пд страна на 
градпнашалникпт на Опщтина Струга. 

VII. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Адилпски Ащим пд 
с.Лабунищта, дека на име на инвеститпрпт 
Речпски Ајрущ пд с.Лабунищта, Струга е 
издаденп пдпбрение за градба бр.10-12 пд 
страна на градпнашалникпт на Опщтина Струга 
за изградба на пбјект за индивидуалнп 
дпмуваое. 

VIII. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Бејазе Ристеми сп 
живеалищте вп Кишевп дека сп пдпбрение 
бр.10-292 на градпнашалникпт на Опщтина 
Струга дпзвплена е надградба на пбјект на 
име на инвеститпрпт Дамир Јусуфпски. 

IX. СЕ ИЗВЕСТУВААТ лицата Далшески Благпја, 
Павлеска Мара, двајцата пд Струга, Далшески 
Бприс пд с.Мпрпищта, Павлески Наум пд 
Струга и Далшески Ристп пд Струга дека на име 
на инвеститпрпт Никпла Павлески пд 
с.Мпрпищта сп пдпбрение за градба 10-3 пд 
страна на градпнашалникпт на Опщтина Струга 
е пдпбрена изградба на пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое. 

X. СЕ ИЗВЕСТУВА лицетп Демири Арби пд 
с.Кпрпщищта дека сп пдпбрение за градба 
бр.10-268 на име на инвеститпрпт Мирајет 
Селфуаи е дпзвплена изградба на пбјект за 
индивидуалнп дпмуваое. 

 
 СЕ ПОВИКУВААТ гпренаведените лица кпи се 
недпстапни за редпвна дпстава, вп рпк пд 15 дена пд 
јавната пбјава спгласнп шлен 62-а став 1 пд Закпнпт за 
градеое да изврщат увид вп технишката дпкументација 
кпја се пднесува и е изгптвена пд пвластени друщтва за 
секпј пдделен предмет. 

miratuar ndërtimin e objektit për banim individual. 
 

IV. NJOFTOHET personi Simon Budinoski nga Struga se në 

emër të investitorit Amdi Dizlla nga f.Misllodezhd 

është lëshuar leje për ndërtim të objektit për banim 

individual me nr.10-35 lëshuar nga Kryetari i komunës 

së Strugës. 

V. NJOFTOHEN personat Trandoska Paraskeva me banim 

në Beograd R. e Sërbisë dhe Mirçe Nikoski me banim 

në Ohër, se në emër të investitorit Ravmanoski Shebrit 

është lëshuar aktvendim për rrethim nr.10-181 lëshuar 

nga Kryetari i komunës së Strugës. 

 
VI. NJOFTOHET personi Staroveci Nazim nga f.Velesht 

Strugë, se në emër të investitorit Ikmet Skenderi nga 

f.Velesht Strugënga ana e Kryetarit të komunës së 

Strugës është lëshuar leje për ndërtim me nr.10-29. 

 
VII. NJOFTOHET personi Adiloski Ashim nga f.Llabunisht se 

në emër të investitorit Rexhoski Ajrush nga 

f.Llabunisht Strugë nga ana e Kryetarit të komunës 

është lëshuar leje për ndërtim nr.10-12 për ndërtim të 

objektit për banim individual. 

 

VIII. NJOFTOHET personi Bejaze Ristemi me banim në 

Kërçovë se me leje nr.10-292 lëshuar nga Kryetari i 

komunës së Strugës është lejuar mbindërtim i objektit 

në emër të investitorit Damir Jusufoski. 
 

IX. NJOFTOHEN personat Dalçeski Bllagoja, Pavleska Mara 

që të dy nga Struga, Dalçeski Boris nga f.Morovisht, 

Pavleski Naum nga Struga dhe Dalçeski Risto nga 

Struga se në emër të investitorit Nikolla Pavleski nga 

f.Morovisht me leje nr.10-3 lëshuar nga Kryetari i 

komunës së Strugës është lejuar ndërtim i objektit për 

banim individual. 

 

X. NJOFTOHET personi Demiri Arbi nga f.Koroshisht se 

me leje për ndërtim nr.10-268 në emër të investitorit 

Mirajet Selfuai është lejuar ndërtim i objektit për 

banim individual. 

 

THIRREN personat e lartpërmendur të cilët janë të pakapshëm 
për dorëzim të rregullt, që në afat prej 15 ditëve nga shpallja 
publike, në pajtim me nenin 62-a paragrafi 1 të Ligjit për 
ndërtim të kryejnë kqyrje në dokumentacionin teknik, i cili 
është përpiluar nga shoqëri të autorizuara dhe i përket secilës 
lëndë veç e veç. 
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 НАПОМЕНА: СЕ ИЗВЕСТУВААТ ЛИЦАТА НА КПЕ Е 
УПАТЕНА  ПБЈАВАТА ДЕКА ДПСТАВАТА СП ЈАВНА ПБЈАВА 
СЕ СМЕТА ЗА УРЕДНА ДПСТАВА И ЗА ЕВЕНТУАЛНИТЕ 
НЕГАТИВНИ ППСЛЕДИЦИ ШТП МПЖАТ ДА НАСТАНАТ СЕ 
ПДГПВПРНИ САМИТЕ СТРАНКИ СПГЛАСНП ЧЛЕН 84 СТАВ 
6 ВП ВРСКА СП СТАВ 4 ПД ЗПУП.  
ИЗВЕСТУВАОЕТП СП СЛУЖБЕНП ПБЈАВУВАОЕ СЕ СМЕТА 
ДЕКА Е ИЗВРШЕНП ПП ИСТЕКПТ НА 15 (ПЕТНАЕСЕТ) ДЕНА 
ПД ДАТУМПТ НА ПБЈАВА, ВП СПГЛАСНПСТ СП  ЧЛЕН 62-а 
СТАВ 1 ПД ЗАКПНПТ ЗА ГРАДЕОЕ, А ПБЈАВАТА СЕ 
ПДНЕСУВА ЗА ППВЕЌЕ ПРЕДМЕТИ, СПГЛАСНП НАЧЕЛПТП 
НА ЕКПНПМИЧНПСТ НА ППСТАПКАТА. 

 
VËREJTJE: NJOFTOHEN PERSONAT TË CILËVE JU DREJTOHET 
SHPALLJA SE DORËZIMI ME SHPALLJE PUBLIKE KONSIDEROHET 
SI DORËZIM I RREGULLT DHE PËR PASOJAT EVENTUALE 
NEGATIVE TË CILAT MUND TË SHFAQEN JANË PËRGJEGJËS 
VETË PALËT NË PAJTIM ME NENIN 84 PARAGRAFI 6 NË LIDHJE 
ME PARAGRAFIN 4 TË LPPA. 
NJOFTIMI ME SHPALLJE ZYRTARE KONSIDEROHET SE ËSHTË 
KRYER PAS PËRFUNDIMIT TË 15(PESËMBËDHJETË), DITËVE 
NGA DATA E SHPALLJES, NË PAJTIM ME  NENIN 62-a 
PARAGRAFI 1 I LIGJIT PËR NDËRTIM, NDËRSA SHPALLJA I 
PËRKET MË SHUMË LËNDËVE NË PAJTIM ME PARIMIN E 
EKONOMIZIMIT TË PROCEDURËS. 
 

 
Бр./Nr.  09-709/1 
       13.02.2023 
СТРУГА / STRUGË 

 ОПШТИНА СТРУГА 
Градпнашалник, 

Д-р Рамис Меркп, с.р. 

KOMUNA E STRUGËS 
Kryetar i komunës, 
Dr. Ramis Merko, d.v. 

    
 
 

 
Бр./Nr. 

 
С О Д Р Ж И Н А  

 

 
P Ë R M B A J T J A 

 

страна/ 
faqe 

1. 

Заклушпк за пбјавуваоe на Прпграма за јавни 
дејнпсти вп Ппщтина Струга за 2023 гпдина 
(пбразпвание,  култура, сппрт, НВП, 
здравствена защтита) 
 

Konkluzion për publikimin e Programit për 
veprimtari publike në Komunën e Strugës për 
vitin 2023 (arsim, kulturë, sport, OJQ, mbrojtje 
sociale etj.) 
 

1 

2. 

Прпграма за јавни дејнпсти вп Ппщтина Струга 
за 2023 гпдина (пбразпвание,  култура, сппрт, 
НВП, здравствена защтита) 
 

Program për veprimtari publike në Komunën e 
Strugës për vitin 2022 (arsim, kulturë, sport, OJQ, 
mbrojtje sociale etj.) 
 

2 

3. 

Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
усвпјуваое на Извещтај за изврщенипт пппис 
на пснпвни средства, инвентар, недвижен и 
ппдвижен импт и ппбаруваоа и пбврски на 
Ппщтина Струга за 2022 гпдина 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për 
miratimin e Raport nga regjistrimi i kryer të 
mjeteve themelore, inventarit, pronës së 
luajtshme dhe të paluajtshme, kërkesave dhe 
obligimeve të Komunës së Strugës për vitin 2022 
 

8 

4. 

Пдлука за усвпјуваое на Извещтај за 
изврщенипт пппис на пснпвни средства, 
инвентар, недвижен и ппдвижен импт и 
ппбаруваоа и пбврски на Ппщтина Струга за 
2022 гпдина 
 

Vendim për miratimin e Raport nga regjistrimi i 
kryer të mjeteve themelore, inventarit, pronës së 
luajtshme dhe të paluajtshme, kërkesave dhe 
obligimeve të Komunës së Strugës për vitin 2022 
 

9 

5. 

Заклушпк за пбјавуваоe Извещтај за 
реализација на Прпграмата за рабпта на 
Спветпт на Ппщтина Струга за 2022 гпдина 
 

Konkluzion për publikimin e Raportit për 
realizimin e Programit për punën e Këshillit të 
Komunës së Strugës për  
vitin 2022 
 

10 

6. 
Извещтај за реализација на Прпграмата за 
рабпта на Спветпт на Ппщтина Струга за 2022 
гпдина 

Raport për realizimin e Programit për punën e 
Këshillit të Komunës së Strugës për vitin 2022 
 

10 
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7. 

Заклушпк за пбјавуваоe на Заклушпк за 
усвпјуваое на Извещтајпт за рабптеоетп на ЈКП 
„Хигиена“ – с.Лабунищта 
 

Konkluzion për publikimin e Konkluzionit për 
miratimin e  Raportit për punën e NPK “Higjiena” 
– f.Labunishtë 
 

20 

8. 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещтајпт за 
рабптеоетп на ЈКП „Хигиена“ – с.Лабунищта 
 

Konkluzion për miratimin e  Raportit për punën e 
NPK “Higjiena” – f.Labunishtë 
 

21 

9. 

Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
утврдуваое на прешистен текст на Статутпт на 
Ппщтина Струга 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për 
përcaktimin e tekstit të pastër të Statutit të 
komunës së Strugës 
 

21 

10. 
Пдлука за утврдуваое на прешистен текст на 
Статутпт на Ппщтина Струга 
 

Vendim për përcaktimin e tekstit të pastër të 
Statutit të komunës së Strugës 
 

22 

11. 

Заклушпк за пбјавуваоe на Прпграма за 
дппплнуваое на Прпграмата за финансираое 
на израбптка на урбанистишки планпви за 2023 
гпдина 
 

Konkluzion për publikimin e Programit për 
plotësim të Programit për financimin  e 
përpunimit të planeve urbanistike për vitin 2023 
 

22 

12. 

Прпграма за дппплнуваое на Прпграмата за 
финансираое на израбптка на урбанистишки 
планпви за 2023 гпдина 
 

Program për plotësim të Programit për financimin  
e përpunimit të planeve urbanistike për vitin 
2023 
 

23 

13. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për ndarjen 
e ndihmës financiare 
 

24 

14. 
Пдлука за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 
 

24 

15. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për ndarjen 
e ndihmës financiare 
 

25 

16. 
Пдлука за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 
 

25 

17. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për ndarjen 
e ndihmës financiare 
 

26 

18. 
Пдлука за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 
 

26 

19. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për ndarjen 
e ndihmës financiare 
 

27 

20. 
Пдлука за дпделуваое финансиска ппмпщ 
 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 
 

28 

21. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Пдлука за 
ппределуваое на припритет 
 

Konkluzion për publikimin e Vendimit për 
përcaktimin e prioritetit 
 

28 

22. 
Пдлука за ппределуваое на припритет  
 

Vendim për përcaktimin e prioritetit 
 

29 

23. 
Заклушпк за пбјавуваоe на Јавна Пбјава 
 

Konkluzion рër publikimin e Shpalljes Publike 
 

30 

24. 
Јавна пбјава 
 

Shpallje publike 
 

30 

 


